

庁舎棟		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
耐火間仕切 (LW-3) 開口部補強	LGS65形用	1	式		15,440	別紙 00-0037
耐火間仕切 (LW-3) 開口部補強	LGS65形用 W600×H2100 扉三方補強	2	か所	7,720	15,440	代価表 0972
計					15,440	
耐火間仕切 (LW-3) 開口部補強	LGS100形用	1	式		17,300	別紙 00-0038
耐火間仕切 (LW-3) 開口部補強	LGS100形用 W600×H2100 扉三方補強	1	か所	17,300	17,300	代価表 0973
計					17,300	
耐火間仕切 (LW-7) 開口部補強	LGS65形用	1	式		115,260	別紙 00-0039
耐火間仕切 (LW-7) 開口部補強	LGS65形用 W900×H2100 扉三方補強	8	か所	8,020	64,160	代価表 0974
耐火間仕切 (LW-7) 開口部補強	LGS65形用 W1320×H2385 扉三方補強	3	か所	8,430	25,290	代価表 0975
耐火間仕切 (LW-7) 開口部補強	LGS65形用 W1480×H2385 扉三方補強	2	か所	8,590	17,180	代価表 0976
耐火間仕切 (LW-7) 開口部補強	LGS65形用 W1515×H2385 扉三方補強	1	か所	8,630	8,630	代価表 0977
計					115,260	

建築工事 別紙明細

庁舎棟		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
耐火間仕切 (LW-7) 開口部補強	LGS100形用	1	式		72,700	別紙 00-0040
耐火間仕切 (LW-7) 開口部補強	LGS100形用 W900×H2100 扉三方補強	2	か所	17,800	35,600	代価表 0978
耐火間仕切 (LW-7) 開口部補強	LGS100形用 W1320×H2385 扉三方補強	1	か所	18,400	18,400	代価表 0979
耐火間仕切 (LW-7) 開口部補強	LGS100形用 W1480×H2385 扉三方補強	1	か所	18,700	18,700	代価表 0980
計					72,700	
耐火間仕切 (LW-25) 開口部補強	LGS65形用	1	式		63,580	別紙 00-0041
耐火間仕切 (LW-25) 開口部補強	LGS65形用 W600×H2100 扉三方補強	3	か所	7,720	23,160	代価表 0981
耐火間仕切 (LW-25) 開口部補強	LGS65形用 W900×H2100 扉三方補強	4	か所	8,020	32,080	代価表 0982
耐火間仕切 (LW-25) 開口部補強	LGS65形用 W1200×H2100 扉三方補強	1	か所	8,340	8,340	代価表 0983
計					63,580	

署長公舎		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
遣方		1	式		47,730	別紙 00-0046
遣方	簡 易	111	m ²	430	47,730	
計					47,730	
墨出し		1	式		171,560	別紙 00-0047
墨出し	小規模 S造 地上階	207	m ²	800	165,600	
墨出し	小規模 S造 ハコニー	14.9	m ²	400	5,960	
計					171,560	
養生		1	式		102,936	別紙 00-0048
養生	小規模 S造 地上階	207	m ²	480	99,360	
養生	小規模 S造 ハコニー	14.9	m ²	240	3,576	
計					102,936	

建築工事 別紙明細

署長公舎		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
整理清掃後片付け		1	式		347,409	別紙 00-0049
整理清掃 後片付け	小規模 S造 地上階	207	m ²	1,620	335,340	
整理清掃 後片付け	小規模 S造 ハコニー	14.9	m ²	810	12,069	
計					347,409	
地足場		1	式		163,170	別紙 00-0050
地足場	RC造標準日数 修理費含む	111	m ²	1,470	163,170	
計					163,170	
外部足場		1	式		1,040,726	別紙 00-0051
単管一本足場	10m未満 4.5か月	58	m ²	1,460	84,680	代価表 1025
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠900×1700 12m未満 4.5か月	306	m ²	2,990	914,940	代価表 1026
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 4.5か月	52.7	m	780	41,106	代価表 1027
計					1,040,726	

署長公舎		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
内部足場		1	式		182,520	別紙 00-0052
内部仕上足場	RC造標準日数 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 転用数 2	182	m ²	640	116,480	
内部階段仕上足場	RC造標準日数 修理費含む	25.4	m ²	2,600	66,040	
計					182,520	
災害防止		1	式		679,988	別紙 00-0053
防音シート張り	4.5か月	306	m ²	1,970	602,820	代価表 1028
小幡ネット張り (層間塞ぎ)	4.5か月	74.2	m	1,040	77,168	代価表 1029
計					679,988	

署長公舎		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設材運搬		1	式		152,347	別紙 00-0054
仮設材運搬 (地足場)		111	m ²	210	23,310	
仮設材運搬 (単管一本足場)		58	m ²	69	4,002	
仮設材運搬 (桢組本足場) (手すり先行方式)	建桢幅900(二枚布)	306	m ²	310	94,860	
仮設材運搬 (安全てすり)	桢組本足場用(手すり先行方式)	52.7	m	69	3,636	
仮設材運搬 (内部仕上足場脚 立足場)	階高4.0m以下	182	m ²	76	13,832	代価表 0023
仮設材運搬 (内部階段 仕上足場)		25.4	m ²	340	8,636	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		306	m ²	7	2,142	
仮設材運搬 (小幡ネット)		74.2	m	26	1,929	
計					152,347	

署長公舎		鉄骨		付帯鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
壁開口補強鉄骨		1	式		611,156	別紙 00-0062
CT形鋼	SS400 CT-100×100×5.5×8	4	kg	150	600	代価表 1071
等辺山形鋼	SS400 L-50×50×6	0.01	t	122,000	1,220	代価表 1074
等辺山形鋼	SS400 L-65×65×6	0.08	t	122,000	9,760	代価表 0358
等辺山形鋼	SS400 L-75×75×6	0.1	t	122,000	12,200	代価表 0381
等辺山形鋼	SS400 L-75×75×9	0.3	t	122,000	36,600	代価表 1076
鋼板	SS400 PL-6	0.1	t	209,000	20,900	代価表 0168
鋼板	SS400 PL-9	0.02	t	208,000	4,160	代価表 0172
鋼板	SS400 PL-12	0.01	t	207,000	2,070	代価表 0174
角形鋼管	STKR400 □-100×100×3.2	0.07	t	185,000	12,950	代価表 1078
工場加工組立	工場溶接 87.91m/t	0.7	t	480,000	336,000	
工場溶接	6mm換算値	58.6	m	330	19,338	
錆止塗装	JIS K 5674 1種 工場1回 現場1回	24.8	m ²	480	11,904	
鉄骨運搬費		0.7	t	42,000	29,400	
鉄骨建方費	建方器具費別途	0.7	t	54,000	37,800	

建築工事 別紙明細

[illegible]

署長公舎		鉄骨		付帯鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鉄骨下地		1	式		210,464	別紙 00-0063
鋼板	SS400 PL-9	0.2	t	208,000	41,600	代価表 0172
工場加工組立	工場溶接 270.71m/t	0.2	t	600,000	120,000	
工場溶接	6mm換算値	49.6	m	330	16,368	
錆止塗装	JIS K 5674 1種 工場1回 現場1回	5.2	m ²	480	2,496	
鉄骨運搬費		0.2	t	120,000	24,000	
鉄骨建方費	建方器具費別途	0.2	t	30,000	6,000	
計					210,464	

署長公舎		鉄骨		付帯鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
目隠し鉄骨下地		1	式		883,041	別紙 00-0064
角形鋼管	STKR400 □-100×100×3.2	0.08	t	185,000	14,800	代価表 1078
軽量リッパ溝形鋼	SSC400 C-100×50×20×3.2	0.2	t	170,000	34,000	代価表 0328
鋼板	SS400 PL-6	0.09	t	209,000	18,810	代価表 0168
工場加工組立	工場溶接 130.88m/t	0.2	t	3,000,000	600,000	
工場溶接	6mm換算値	20.7	m	330	6,831	
軽量鉄骨加工・組立	普通鉄骨締付共	0.2	t	300,000	60,000	
溶融亜鉛メッキ処理	A種 HDZT 77	0.2	t	150,000	30,000	
溶融亜鉛メッキ処理	B種 HDZT 63	0.2	t	138,000	27,600	
鉄骨運搬費		0.4	t	90,000	36,000	
鉄骨建方費	建方器具費別途	0.4	t	60,000	24,000	
溶融亜鉛メッキ普通鉄骨	M12×40	54	本	20	1,080	代価表 0347
アンカーボルト	SS400 M16 L240 タテボルトナット締 フック付	11	本	110	1,210	代価表 1081
アンカーボルト埋込み	M16 L240	11	本	2,610	28,710	代価表 1083
計					883,041	

署長公舎		鉄骨		付帯鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床版関連鉄骨		1	式		1,252,140	別紙 00-0065
床型枠用 鋼製デッキプレート	フラットデッキ t1.2 亜鉛メッキZ12 材工共	196	m ²	3,780	740,880	
デッキ流止	H150 PL-1.6 D13@900 材工共	97.4	m	2,100	204,540	
柱 デッキ受	FB-6×50 材工共	21	か所	480	10,080	
梁 デッキ受	FB-6×50 材工共	84	か所	480	40,320	
スラットホルト	径16 H100 材工共	1,424	本	180	256,320	
計					1,252,140	
鉄骨足場	水平養生共	1	式		447,741	別紙 00-0066
鉄骨足場	単管吊り足場	207	m ²	1,240	256,680	
水平養生	防災ポリエステル 供用0.5ヶ月 掛払い手間、基本料、修理費共	207	m ²	830	171,810	代価表 1084
仮設材運搬 (鉄骨足場)	1節	207	m ²	86	17,802	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		207	m ²	7	1,449	
計					447,741	

建築工事 別紙明細

署長公舎		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用	1	式		190,420	別紙 00-0067
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W479×H1360 扉三方補強	1	か所	7,600	7,600	代価表 1109
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W600×H2100 扉三方補強	4	か所	7,720	30,880	代価表 0545
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W800×H2100 扉三方補強	5	か所	7,920	39,600	代価表 0552
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W820×H2100 扉三方補強	1	か所	7,940	7,940	代価表 1110
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W915×H2100 扉三方補強	1	か所	8,060	8,060	代価表 1111
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W1996×H2320 扉三方補強	1	か所	9,100	9,100	代価表 1112
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W2195×H2100 扉三方補強	1	か所	9,290	9,290	代価表 1113
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W3450×H2100 扉三方補強	1	か所	10,500	10,500	代価表 1114
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W500×H1360 ﾀﾞｯﾄ等四方補強	1	か所	6,100	6,100	代価表 1115
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W800×H2100 ﾀﾞｯﾄ等四方補強	1	か所	7,750	7,750	代価表 1116
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W1100×H1360 ﾀﾞｯﾄ等四方補強	4	か所	9,400	37,600	代価表 1117
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形用 W2300×H1360 ﾀﾞｯﾄ等四方補強	1	か所	16,000	16,000	代価表 1118
計					190,420	

車庫棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
遣方		1	式		121,690	別紙 00-0070
遣方	簡 易	283	m ²	430	121,690	
計					121,690	
墨出し		1	式		232,400	別紙 00-0071
墨出し	小規模 S造 地上階	283	m ²	800	226,400	
墨出し	小規模 RC・SRC造 ビット	12	m ²	500	6,000	
計					232,400	
養生		1	式		139,440	別紙 00-0072
養生	小規模 S造 地上階	283	m ²	480	135,840	
養生	小規模 RC・SRC造 ビット	12	m ²	300	3,600	
計					139,440	

建築工事 別紙明細

車庫棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
整理清掃後片付け		1	式		470,580	別紙 00-0073
整理清掃 後片付け	小規模 S造 地上階	283	m ²	1,620	458,460	
整理清掃 後片付け	小規模 RC・SRC造 ビット	12	m ²	1,010	12,120	
計					470,580	
地足場		1	式		416,010	別紙 00-0074
地足場	RC造標準日数 修理費含む	283	m ²	1,470	416,010	
計					416,010	
外部足場		1	式		2,161,172	別紙 00-0075
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠900×1700 12m未満 4.5か月	697	m ²	2,990	2,084,030	代価表 1026
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 4.5か月	98.9	m	780	77,142	代価表 1027
計					2,161,172	

車庫棟		鉄骨		付帯鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
耐風梁・シャッター下地鉄骨		1	式		2,368,295	別紙 00-0084
H形鋼	SS400 H-150×150×7×10	2.9	t	122,000	353,800	代価表 0368
H形鋼	SS400 H-200×200×8×12	4.4	t	122,000	536,800	代価表 0324
H形鋼	SS400 H-250×250×9×14	1.2	t	122,000	146,400	代価表 0372
溝形鋼	SS400 [-100×50×5×7.5	0.07	t	123,000	8,610	代価表 0308
鋼板	SS400 PL-9	0.1	t	208,000	20,800	代価表 0172
鋼板	SS400 PL-12	0.01	t	207,000	2,070	代価表 0174
鋼板	SS400 PL-16	0.03	t	207,000	6,210	代価表 0175
工場加工組立	工場溶接 10.70m/t	8.3	t	96,000	796,800	
工場溶接	6mm換算値	88.9	m	330	29,337	
錆止塗装	JIS K 5674 1種 工場1回 現場1回	211	m ²	480	101,280	
鉄骨運搬費		8.3	t	9,000	74,700	
鉄骨建方費	建方器具費別途	8.3	t	24,000	199,200	
トリア形高力ボルト	S10T HTB-M16×40	83	本	76	6,308	代価表 0230
トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×45	54	本	120	6,480	代価表 0232

建築工事 別紙明細

[illegible]

車庫棟		鉄骨		付帯鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スリット受鉄骨		1	式		449,850	別紙 00-0085
軽量リッパ 溝形鋼	SSC400 C-100×50×20×2.3	0.6	t	170,000	102,000	代価表 0310
工場溶接	6mm換算値	117	m	330	38,610	
軽量鉄骨 加工・組立	普通スリット締付共	0.5	t	480,000	240,000	
錆止塗装	JIS K 5674 1種 工場1回 現場1回	63	m ²	480	30,240	
鉄骨運搬費		0.5	t	48,000	24,000	
鉄骨建方費	建方器具費別途	0.5	t	30,000	15,000	
計					449,850	

車庫棟		鉄骨		付帯鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外壁下地鉄骨		1	式		842,954	別紙 00-0086
軽量リッパ 溝形鋼	SSC400 C-100×50×20×2.3	0.8	t	170,000	136,000	代価表 0310
鋼板	SS400 PL-6	0.3	t	209,000	62,700	代価表 0168
工場加工組立	工場溶接 373.34m/t	0.3	t	108,000	32,400	
工場溶接	6mm換算値	124	m	330	40,920	
軽量鉄骨 加工・組立	普通スリット締付共	0.7	t	480,000	336,000	
錆止塗装	JIS K 5674 1種 工場1回 現場1回	98.9	m ²	480	47,472	
鉄骨運搬費		1	t	48,000	48,000	
鉄骨建方費	建方器具費別途	1	t	30,000	30,000	
トシテ形高力ボルト	S10T HTB-M16×35	443	本	74	32,782	代価表 0228
トシテ型高力ボルト 締付手間	施工手間 1000本未満	426	本	180	76,680	
計					842,954	

車庫棟		鉄骨		付帯鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鉄骨足場	水平養生共	1	式		612, 129	別紙 00-0087
鉄骨足場	単管吊り足場	283	m ²	1, 240	350, 920	
水平養生	防災ボ リエステル 供用0.5ヶ月 掛払い手間、基本料、修理費共	283	m ²	830	234, 890	代価表 1084
仮設材運搬 (鉄骨足場)	1節	283	m ²	86	24, 338	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		283	m ²	7	1, 981	
計					612, 129	

屋外		その他工作物				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
懸垂幕フレーム 懸垂幕鉄骨	ア ラケット別途	1	式		445, 279	別紙 00-0090
鋼管	STK400 φ 101. 6×4. 2	0. 4	t	205, 000	82, 000	代価表 1288
鋼管	STK400 φ 60. 5×3. 8	0. 4	t	220, 000	88, 000	代価表 1290
鋼板	SS400 PL-9	0. 01	t	208, 000	2, 080	代価表 1292
鋼板	SS400 PL-16	0. 02	t	207, 000	4, 140	代価表 1293
鋼板	SS400 PL-19	0. 03	t	229, 000	6, 870	代価表 1294
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	0. 03	t	▲ 36, 000	▲ 1, 080	
工場加工組立	工場溶接 18. 51m/t	0. 9	t	96, 000	86, 400	
工場溶接	6mm換算値	15. 9	m	330	5, 247	
溶融亜鉛メッキ処理	A種 HDZ55	0. 9	t	480	432	
鉄骨運搬費		0. 9	t	9, 000	8, 100	
鉄骨建方費	建方器具費別途	0. 9	t	24, 000	21, 600	
溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M16×60	19	本	130	2, 470	代価表 1295
亜鉛メッキ高力ボルト 締付手間	施工手間 1000本未満	18	本	150	2, 700	
柱脚埋込部 スタットボルト	M19 H80 材工共	27	本	3, 000	81, 000	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
仮囲い	成形鋼板 H3000+ 単管シート張り H900 設置期間:25か月	216	m	23,400	5,054,400	代価表 1344
仮囲い	ポリカーボネイト H3000+ 単管シート張り H900 設置期間:25か月	2	m	47,700	95,400	代価表 1345
仮設ゲート	ハネゲート W6000xH4500 設置期間:25か月	2	か所	666,700	1,333,400	代価表 1346
敷き鉄板	厚22 1.5×3.0 設置期間:18か月	1,067	m ²	20,200	21,553,400	代価表 1347
交通誘導員	昼間 B-	75	人月	333,300	24,997,500	
事務員		25	人月	164,800	4,120,000	
仮設照明	25か月	6	か所	12,100	72,600	代価表 1348
仮設看板	25か月	2	か所	24,200	48,400	代価表 1349
高圧洗浄機	25か月	2	台	532,500	1,065,000	代価表 1350
クローラークレーン	120t 期間:14か月	1	台	25,462,000	25,462,000	代価表 1351
ラフターークレーン	25t 期間:14か月	1	台	17,472,000	17,472,000	代価表 1354
化学物質濃度測定	測定方法:ハットフ法 測定物質:ホルムアルデヒド・ トルエン・キシレン・エチルベンゼン・スチレン	26	か所	10,200	265,200	代価表 1355
本庁舎 陸屋根 漏水試験	48時間水張試験	143	m ³	540	77,220	代価表 1356
本庁舎 受水槽・ 防火水槽 漏水試験	48時間水張試験	307	m ³	540	165,780	代価表 1357
土壌分析費		1	回	338,300	338,300	

共通仮設費(積上) 明細

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
セメントミル圧縮試験 費	庁舎	1	式		52,500	
セメントミル圧縮試験 費	署長公舎	1	式		5,250	
セメントミル圧縮試験 費	車庫	1	式		15,750	
生コンGBRC試験費	2回	1	式		80,000	代価表 1358
溶接部試験	庁舎	1	式		955,200	別紙 00-0100
溶接部試験	署長公舎	1	式		98,400	別紙 00-0101
溶接部試験	車庫棟	1	式		110,400	別紙 00-0102
外部サイン用養生	該当箇所 施設名称サイン (S37、S30A、S30B、S3 1)	1	式		76,200	代価表 1359
コンクリート骨材試験	細骨材及び粗骨材 絶乾密度・吸水率・粒度試験	15	回	36,000	540,000	
六価クロム溶出試験		1	検体	7,100	7,100	
設計CBR試験 (路床支持力比試 験)		5	か所	54,400	272,000	
設計CBR試験 (路床締固め度試 験)		5	か所	54,400	272,000	
設計CBR試験 (路盤締固め度試 験)		6	か所	54,400	326,400	
工事車両乗入部 仮設アスファルト舗装		1	式		952,355	別紙 00-0103
計					105,884,155	

[illegible]

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
溶接部試験	庁舎	1	式		955,200	別紙 00-0100
(本体鉄骨)						
超音波探傷試験	工場 第三者 AOQL2.5% 第4水準	640	か所	1,200	768,000	
(底鉄骨)						
超音波探傷試験	工場 第三者 AOQL2.5% 第4水準	20	か所	1,200	24,000	
(設備架台鉄骨)						
超音波探傷試験	工場 第三者 AOQL2.5% 第4水準	100	か所	1,200	120,000	
(目隠し下地鉄骨)						
超音波探傷試験	工場 第三者 AOQL2.5% 第4水準	12	か所	1,200	14,400	
(階段受け鉄骨)						
超音波探傷試験	工場 第三者 AOQL2.5% 第4水準	8	か所	1,200	9,600	
(EVシャフト内鉄骨)						
超音波探傷試験	工場 第三者 AOQL2.5% 第4水準	16	か所	1,200	19,200	
計					955,200	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
溶接部試験	署長公舎	1	式		98,400	別紙 00-0101
(本体鉄骨)						
超音波探傷試験	工場 第三者 AOQL2.5% 第4水準	80	か所	1,200	96,000	
(階段受け鉄骨)						
超音波探傷試験	工場 第三者 AOQL2.5% 第4水準	2	か所	1,200	2,400	
計					98,400	
溶接部試験	車庫棟	1	式		110,400	別紙 00-0102
(本体鉄骨)						
超音波探傷試験	工場 第三者 AOQL2.5% 第4水準	92	か所	1,200	110,400	
計					110,400	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
工事車両乗入部 仮設アスファルト舗装		1	式		952,355	別紙 00-0103
(新設)						
直接仮設 (構内舗装)		55.5	m ²	380	21,090	
アスファルト舗装	20t耐圧 再生加熱アスファルト混合物 厚50 土間コンクリート 厚150	55.5	m ²	9,320	517,260	代価表 1360
	溶接金網 φ6×100×100 アライムコート PK-3 再生クワッシュアレン RC-40 厚150					
すきとり	積み込み共 H300程度	7.5	m ³	350	2,625	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m ³ 土砂 DID区間有り 5.0km以下	7.5	m ³	1,160	8,700	
建設発生土処分	場外搬出処分	7.5	m ³	1,800	13,500	
(撤去)						
アスファルト舗装撤去	積み込み共 再生加熱アスファルト混合物 厚50 土間コンクリート 厚150	55.5	m ²	2,170	120,435	代価表 1361
	再生クワッシュアレン RC-40 厚150					
(発生材)						
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m ³ 無筋コンクリート類 DID区間有り 7.0km以下	8.3	m ³	1,880	15,604	
発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m ³ アスファルト塊 DID区間有り 6.0km以下	2.8	m ³	1,640	4,592	代価表 1362
発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m ³ 砕石類 DID区間有り 60.0km以下	8.3	m ³	7,470	62,001	代価表 1329

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

[illegible]

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	内部躯体足場	枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 RC造標準日数 修理費含む	m ²	1			2,380	代価表 0001
01	内部躯体足場 (手すり先行方式)	RC造標準日数 修理費含む 鉄筋・型枠足場 階高4.0m超5.0m未満 転用数 6	m ²	1	1	2,380	2,380	
	計						2,380	
	内部躯体足場	枠組棚足場 階高5.0m以上5.7m未満 RC造標準日数 修理費含む	m ²	1			5,390	代価表 0002
01	内部躯体足場 (手すり先行方式)	RC造標準日数 修理費含む 躯体支保工 階高5.0m以上5.7m未満 平家用	m ²	1	1	5,390	5,390	
	計						5,390	
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m未満 6.2ヶ月	m ²	1			3,650	代価表 0003
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 RC造標準日数 修理費含む 22m未満 4階建 建築面積1,000m ²	m ²	1	1	3,650	3,650	
	計						3,650	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 6.9ヶ月	m ²	1			3,560	代価表 0004
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,530	1,530	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	207	8	1,656	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	380	380	
	計						3,566	
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 7.6ヶ月	m ²	1			3,730	代価表 0005
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,530	1,530	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	228	8	1,824	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	380	380	
	計						3,734	

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m未満 5.4ヶ月	m ²	1			3,370		代価表 0006
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 22m未満 -	m ²	1	1	1,700	1,700		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 -	m ²	1	162	8	1,296		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m未満 -	m ²	1	1	380	380		
	計						3,376		
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m未満 7.6ヶ月	m ²	1			3,900		代価表 0007
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 22m未満 -	m ²	1	1	1,700	1,700		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 -	m ²	1	228	8	1,824		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m未満 -	m ²	1	1	380	380		
	計						3,904		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m以上 6.9ヶ月	m ²	1			3,890		代価表 0008
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 22m以上 -	m ²	1	1	1,870	1,870		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m以上 -	m ²	1	207	8	1,656		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m以上 -	m ²	1	1	370	370		
	計						3,896		
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m以上 7.6ヶ月	m ²	1			4,060		代価表 0009
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 22m以上 -	m ²	1	1	1,870	1,870		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m以上 -	m ²	1	228	8	1,824		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m以上 -	m ²	1	1	370	370		
	計						4,064		
	外部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下 RC造標準日数 修理費含む	m ²	1			640		代価表 0010
01	内部仕上足場	RC造標準日数 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 転用数 2	m ²	1	1	640	640		
	計						640		

代価表

184

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	外部仕上足場	簡易型移動式足場 階高4.0m超5.0m未満 RC造標準日数 修理費含む	m ²	1			830	代価表 0011
01	内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	RC造標準日数 修理費含む 階高4.0m超5.0m未満	m ²	1	1	830	830	
	計						830	
	外部仕上足場	簡易型移動式足場 階高5.0m以上5.7m未満 RC造標準日数 修理費含む	m ²	1			850	代価表 0012
01	内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	RC造標準日数 修理費含む 階高5.0m以上5.7m未満	m ²	1	1	850	850	
	計						850	
	外部仕上足場	簡易型移動式足場 階高7.4m以上9.1m未満 RC造標準日数 修理費含む	m ²	1			1,270	代価表 0013
01	内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	RC造標準日数 修理費含む 階高7.4m以上9.1m未満	m ²	1	1	1,270	1,270	
	計						1,270	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	防音シート張り	設置期間：3.9ヶ月	m ²	1			1,810	代価表 0014
01	防音シート張り	掛払い手間 -	m ²	1	1	760	760	
02	防音シート張り	供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	107	9	963	
03	防音シート張り	基本料 修理費含む -	m ²	1	1	94	94	
	計						1,817	
	防音シート張り	設置期間：5.4ヶ月	m ²	1			2,220	代価表 0015
01	防音シート張り	掛払い手間 -	m ²	1	1	760	760	
02	防音シート張り	供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	152	9	1,368	
03	防音シート張り	基本料 修理費含む -	m ²	1	1	94	94	
	計						2,222	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	防音シート張り	設置期間：6.2ヶ月	m ²	1			2,430	代価表 0016
01	防音シート張り	掛払い手間 -	m ²	1	1	760	760	
02	防音シート張り	供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	176	9	1,584	
03	防音シート張り	基本料 修理費含む -	m ²	1	1	94	94	
	計						2,438	
	防音シート張り	設置期間：6.9ヶ月	m ²	1			2,620	代価表 0017
01	防音シート張り	掛払い手間 -	m ²	1	1	760	760	
02	防音シート張り	供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	197	9	1,773	
03	防音シート張り	基本料 修理費含む -	m ²	1	1	94	94	
	計						2,627	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	防音シート張り	設置期間：7.6ヶ月	m ²	1			2,810	代価表 0018
01	防音シート張り	掛払い手間 -	m ²	1	1	760	760	
02	防音シート張り	供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	218	9	1,962	
03	防音シート張り	基本料 修理費含む -	m ²	1	1	94	94	
	計						2,816	
	仮設材運搬 (外部仕上足場脚 立足場)		m ²	1			76	代価表 0019
01	仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	2階建	m ²	1	1	76	76	
	計						76	
	仮設材運搬 (外部仕上足場簡 易型移動式)	階高4.0m超5.0m未満	m ²	1			69	代価表 0020
01	仮設材運搬 (内部仕上足場 簡易型移動式)	4.0m超5.0m未満(2段)	m ²	1	1	69	69	
	計						69	

代価表

186

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
01	仮設材運搬 (外部仕上足場簡 易型移動式)	階高5.0m以上5.7m未満	m ²	1			80	代価表 0021
	仮設材運搬 (内部仕上足場 簡易型移動式)	5.0m以上5.7m未満(3段)	m ²	1	1	80	80	
	計						80	
01	仮設材運搬 (外部仕上足場簡 易型移動式)	階高7.4m以上9.1m未満	m ²	1			120	代価表 0022
	仮設材運搬 (内部仕上足場 簡易型移動式)	7.4m以上9.1m未満(5段)	m ²	1	1	120	120	
	計						120	
01	仮設材運搬 (内部仕上足場脚 立足場)	階高4.0m以下	m ²	1			76	代価表 0023
	仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	2階建	m ²	1	1	76	76	
	計						76	
01	根切り	総掘り内つぼ布掘り	m ³	1			600	代価表 0024
	根切り	つぼ、布掘り 深さ2.5m程度	m ³	1	1	600	600	
	計						600	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	釜場排水	3か月	か所	1			226,700	代価表 0025
01	かま場設置		か所	1	1	65,400	65,400	代価表 0026
	排水		か所	1	1	98,800	98,800	代価表 0029
03	ポンプ運転	3か月	式	1	1	62,500	62,500	代価表 0031
	計						226,700	
	かま場設置		か所	1			65,400	代価表 0026
01	根切り	つぼ、布掘り 深さ2.5m程度	m ³	2	1	600	1,200	
	土留矢板		m ³	0.24	1	48,000	11,520	代価表 0027
03	補足材		m ³	0.1	1	48,000	4,800	代価表 0028
	砂利地業	再生クワツシャラン	m ³	1	1	6,660	6,660	
05	普通作業員		人	1.5	1	22,000	33,000	○
	その他		式	1	0.25	33,000	8,250	
	計						65,430	

○は「その他」の率対象

代価表

187

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	土留矢板		m3	1			48,000	代価表 0027
01	土留矢板		m3	1	1	48,000	48,000	
	計						48,000	
	補足材		m3	1			48,000	代価表 0028
01	補足材		m3	1	1	48,000	48,000	
	計						48,000	
	排水		か所	1			98,800	代価表 0029
01	トラックレン	4.9t吊 オペレーター付	日	0.6	1	35,000	21,000	代価表 0030
02	普通作業員		人	2.2	1	22,000	48,400	○
03	世話役		人	0.5	1	27,700	13,850	○
	その他		式	1	0.25	62,250	15,562.5	
	計						98,812.5	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	トラックレン	4.9t吊 オペレーター付	日	1			35,000	代価表 0030
01	トラックレン	4.9t吊 オペレーター付	日	1	1	35,000	35,000	
	計						35,000	
	ポンプ 運転	3か月	式	1			62,500	代価表 0031
01	特殊作業員		人	0.66	1	25,600	16,896	○
02	ポンプ 損料	口径 100mm 全揚程10m	日	90	1	460	41,400	代価表 0032
	その他		式	1	0.25	16,896	4,224	
	計						62,520	
	ポンプ 損料	口径 100mm 全揚程10m	日	1			460	代価表 0032
01	ポンプ 損料	口径 100mm 全揚程10m	日	1	1	461	461	
	計						461	

○は「その他」の率対象

代価表

188

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	汚水積込・運搬	汚泥吸排車 DID区間有り 31.5km以下	m3	1			3,540	代価表 0033
01	汚水処理		m3	0.035	1	101,200	3,542	代価表 0034
	計						3,542	
	汚水処理		m3	1			101,200	代価表 0034
01	運転手(特殊)		人	1.2	1	25,000	30,000	
02	軽油	小型ローリーバトロー給油 -	L	96	1	136	13,056	
03	汚泥吸排車損料	8t	供用日	1.44	1	40,400	58,176	
	計						101,232	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	湧水処理費	署長公舎、車庫棟共	m3	6,048			250	代価表 0035
01	下水道使用料	基本料金 10m3以下	m3	1	3.5	849	2,971.5	
02	下水道使用料	超過料金 11m3～20m3	m3	10	3.5	107	3,745	
03	下水道使用料	超過料金 21m3～30m3	m3	10	3.5	130	4,550	
04	下水道使用料	超過料金 31m3～50m3	m3	20	3.5	155	10,850	
05	下水道使用料	超過料金 51m3～100m3	m3	50	3.5	187	32,725	
06	下水道使用料	超過料金 101m3～500m3	m3	400	3.5	229	320,600	
07	下水道使用料	超過料金 501m3～1000m3	m3	500	3.5	262	458,500	
08	下水道使用料	超過料金 1001m3～	m3	728	3.5	276	703,248	
	計						1,537,189.5	
	砂利地業	再生クラッシュラン 基礎下 厚60	m3	1			6,660	代価表 0036
01	砂利地業	再生クラッシュラン	m3	1	1	6,660	6,660	
	計						6,660	

代価表

189

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	砂利地業	再生クワツヤラン 床版下 厚60	m3	1			6,660	代価表 0037
01	砂利地業	再生クワツヤラン	m3	1	1	6,660	6,660	
	計						6,660	
	捨コンクリート地業	高炉セメントB種 Fc-18N S-15 材工共	m3	59.3			28,600	代価表 0038
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	59.3	1	24,500	1,452,850	
02	コンクリート打設手間	捨てコンクリート ポンプ打設 30m3/回程度 S15～S18 － 圧送費、基本料別途	m3	59.3	1	1,750	103,775	
03	コンクリートポンプ 圧送	50m3以上100m3/回未満 基本料金別途加算	m3	59.3	1	830	49,219	
04	コンクリートポンプ圧送 基本料金	50m3以上100m3/回未満	回	1	1	93,600	93,600	
	計						1,699,444	
	異形鉄筋(SD295)	D10 錆止処理	t	1			131,300	代価表 0039
01	異形鉄筋(SD295)	D10	t	1	1	110,000	110,000	
02	鉄骨現場錆止め 塗料塗り	軽量 60㎡/t程度 鉄鋼面 工程B種 鉛・クロムフリーさび止め 1回目別途	t	1	1	21,300	21,300	
	計						131,300	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	㊦ 節異形鉄筋	SD390 D32	t	1			115,000	代価表 0040
01	㊦ 節異形鉄筋	SD390 D32	t	1	1	115,000	115,000	代価表 0041
	計						115,000	
	㊦ 節異形鉄筋	SD390 D32	t	1			115,000	代価表 0041
01	㊦ 節異形鉄筋	SD390 D32	t	1	1	115,000	115,000	
	計						115,000	
	溶接閉鎖型鉄筋	SD295 D13	t	1			164,000	代価表 0042
01	溶接閉鎖型鉄筋	SD295 D13	t	1	1	164,000	164,000	代価表 0043
	計						164,000	
	溶接閉鎖型鉄筋	SD295 D13	t	1			164,000	代価表 0043
01	溶接閉鎖型鉄筋	SD295 D13	t	1	1	164,000	164,000	
	計						164,000	

代価表

190

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	溶接閉鎖型鉄筋	SD295 D16		1			162,000	代価表 0044
			t	1	1	162,000	162,000	代価表 0045
01	溶接閉鎖型鉄筋	SD295 D16	t	1	1	162,000	162,000	代価表 0045
	計						162,000	
	溶接閉鎖型鉄筋	SD295 D16		1			162,000	代価表 0045
			t	1	1	162,000	162,000	
01	溶接閉鎖型鉄筋	SD295 D16	t	1	1	162,000	162,000	
	計						162,000	
	お'節異形鉄筋 鉄筋加工組立	SRC7-1/2構造 階高3.5~4.0m程度 形状単純		1			53,000	代価表 0046
			t	1	1	53,000	53,000	
01	鉄筋加工組立	SRC7-1/2構造 階高3.5~4.0m程度 形状単純	t	1	1	53,000	53,000	
	計						53,000	
	溶接閉鎖型鉄筋 鉄筋加工組立			1			33,300	代価表 0047
			t	1	1	33,300	33,300	
01	スパイラル筋取付		t	1	1	33,300	33,300	
	計						33,300	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	梁 定着金物	D29 材工共		1			830	代価表 0048
			か所	1	1	830	830	代価表 0049
01	梁 定着金物	D29 材工共	か所	1	1	830	830	代価表 0049
	計						830	
	梁 定着金物	D29 材工共		1			830	代価表 0049
			か所	1	1	835	835	
01	梁 定着金物	D29 材工共	か所	1	1	835	835	
	計						835	
	SRC柱 仕口7-7 鉄筋現場溶接	D13 7/7溶接		1			160	代価表 0050
			か所	1	1	160	160	代価表 0051
01	SRC柱 仕口7-7 鉄筋現場溶接	D13 7/7溶接	か所	1	1	160	160	代価表 0051
	計						160	
	SRC柱 仕口7-7 鉄筋現場溶接	D13 7/7溶接		1			160	代価表 0051
			か所	1	1.04	160	166.4	
01	SRC柱 仕口7-7 鉄筋現場溶接	D13 7/7溶接	か所	1	1.04	160	166.4	
	計						166.4	

代価表

191

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	SRC柱 仕口フープ鉄筋現場溶接	D16 フル溶接	か所	1			180	代価表 0052
01	SRC柱 仕口フープ鉄筋現場溶接	D16 フル溶接	か所	1	1	180	180	代価表 0053
	計						180	
	SRC柱 仕口フープ鉄筋現場溶接	D16 フル溶接	か所	1			180	代価表 0053
01	SRC柱 仕口フープ鉄筋現場溶接	D16 フル溶接	か所	1	1.04	180	187.2	
	計						187.2	
	普通コンクリート	高性能AE減水剤 Fc-30N S-15 基礎部 高炉セメントB種	m3	1			27,600	代価表 0054
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度30 S15 粗骨材20	m3	1	1	26,900	26,900	
02	高性能AE減水剤		kg	383	0.01	200	766	代価表 0055
	計						27,666	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	高性能AE減水剤		kg	1			200	代価表 0055
01	高性能AE減水剤		kg	1	1	206	206	
	計						206	
	普通コンクリート	高性能AE減水剤 Fc-30N S-18 地上部	m3	1			26,900	代価表 0056
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度30 S18 粗骨材20	m3	1	1	26,900	26,900	
	計						26,900	
	構造体強度補正		式	1			4,179,000	代価表 0057
01	構造体強度補正	+6N(Fc-30N S-15)	m3	1,575	1	1,200	1,890,000	代価表 0058
02	構造体強度補正	+6N(Fc-30N S-18)	m3	1,044	1	1,200	1,252,800	代価表 0059
03	構造体強度補正	+3N(Fc-30N S-18)	m3	1,727	1	600	1,036,200	代価表 0060
	計						4,179,000	

代価表

192

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	構造体強度補正	+6N(Fc-30N S-15)	m3	1			1,200		代価表 0058
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度30 S15 粗骨材20	m3	▲1	1	26,900	▲26,900		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度36 S15 粗骨材20	m3	1	1	28,100	28,100		
	計						1,200		
	構造体強度補正	+6N(Fc-30N S-18)	m3	1			1,200		代価表 0059
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度30 S18 粗骨材20	m3	▲1	1	26,900	▲26,900		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度36 S18 粗骨材20	m3	1	1	28,100	28,100		
	計						1,200		
	構造体強度補正	+3N(Fc-30N S-18)	m3	1			600		代価表 0060
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度30 S18 粗骨材20	m3	▲1	1	26,900	▲26,900		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度33 S18 粗骨材20	m3	1	1	27,500	27,500		
	計						600		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	止水板	鉄芯入り非加硫アチルゴム W200 材工共	m	1			2,670		代価表 0061
01	止水板	鉄芯入り非加硫アチルゴム W200(材料)	m	1.05	1	2,320	2,436		代価表 0062
02	型枠目地棒	手間 - -	m	1	1	240	240		
	計						2,676		
	止水板	鉄芯入り非加硫アチルゴム W200(材料)	m	1			2,320		代価表 0062
01	止水板	鉄芯入り非加硫アチルゴム W200(材料)	m	1	1	2,320	2,320		
	計						2,320		
	防水押えコンクリート	Fc-18N S-15 材工共	m3	74.3			27,700		代価表 0063
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	74.3	1	24,500	1,820,350		
02	コンクリート打設手間	防水保護コンクリートポンプ打設 50m3/回程度 S15～S18 - 圧送費、基本料別途	m3	74.3	1	1,160	86,188		
03	コンクリートポンプ 圧送	50m3以上100m3/回未満 基本料金別途加算	m3	74.3	1	830	61,669		
04	コンクリートポンプ圧送 基本料金	50m3以上100m3/回未満	回	1	1	93,600	93,600		
	計						2,061,807		

○は「その他」の率対象

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	地流し・洗濯機置 場 雑用コンクリート	Fc-18N S-15 材工共	m3	2.5			63,900	代価表 0064
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	2.5	1	24,500	61,250	
02	コンクリート打設手間	防水保護コンクリート ぼんぷ 打設 50m3/回程度 S15～S18 - 圧送費、基本料別途	m3	2.5	1	1,160	2,900	
03	コンクリート ぼんぷ 圧送	30m3以上 50m3/回未満 基本料金別途加算	m3	2.5	1	830	2,075	
04	コンクリート ぼんぷ 圧送 基本料金	30m3以上 50m3/回未満	回	1	1	93,600	93,600	
	計						159,825	
	防水押えコンクリート	Fc-18N S-15 材工共	m3	16.1			32,300	代価表 0065
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	16.1	1	24,500	394,450	
02	コンクリート打設手間	防水保護コンクリート ぼんぷ 打設 50m3/回程度 S15～S18 - 圧送費、基本料別途	m3	16.1	1	1,160	18,676	
03	コンクリート ぼんぷ 圧送	30m3以上 50m3/回未満 基本料金別途加算	m3	16.1	1	830	13,363	
04	コンクリート ぼんぷ 圧送 基本料金	30m3以上 50m3/回未満	回	1	1	93,600	93,600	
	計						520,089	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	嵩上げコンクリート	Fc-18N S-15 材工共	m3	15.9			32,300	代価表 0066
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	15.9	1	24,500	389,550	
02	コンクリート打設手間	防水保護コンクリート ぼんぷ 打設 50m3/回程度 S15～S18 - 圧送費、基本料別途	m3	15.9	1	1,160	18,444	
03	コンクリート ぼんぷ 圧送	30m3以上 50m3/回未満 基本料金別途加算	m3	15.9	1	830	13,197	
04	コンクリート ぼんぷ 圧送 基本料金	30m3以上 50m3/回未満	回	1	1	93,600	93,600	
	計						514,791	
	3F浴室 雑用コンクリート	Fc-18N S-15 材工共	m3	4.6			46,800	代価表 0067
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	4.6	1	24,500	112,700	
02	コンクリート打設手間	防水保護コンクリート ぼんぷ 打設 50m3/回程度 S15～S18 - 圧送費、基本料別途	m3	4.6	1	1,160	5,336	
03	コンクリート ぼんぷ 圧送	30m3以上 50m3/回未満 基本料金別途加算	m3	4.6	1	830	3,818	
04	コンクリート ぼんぷ 圧送 基本料金	30m3以上 50m3/回未満	回	1	1	93,600	93,600	
	計						215,454	

代価表

194

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	型枠	打放合板型枠A種 ラーメン構造 基礎部	m ²	1			4,960	代価表 0068
01	型枠	打放合板型枠A種 ラーメン構造 地上軸部 階高3.5～4.0m程度	m ²	1	1	5,630	5,630	
02	型枠	普通合板型枠 ラーメン構造 地上軸部 階高3.5～4.0m程度	m ²	▲1	1	4,530	▲4,530	
03	型枠	普通合板型枠 基礎部	m ²	1	1	3,860	3,860	
	計						4,960	
	型枠	打放合板型枠B種 リア付 W50-40×T30 Ø100 ラーメン構造 地上軸部	m ²	1			10,400	代価表 0069
01	型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 地上軸部 階高3.5～4.0m程度	m ²	1	1	4,790	4,790	
02	型枠目地棒	リア付型枠用目地 幅50-40×深さ30程度	m	10	1	570	5,700	代価表 0070
	計						10,490	
	型枠目地棒	リア付型枠用目地 幅50-40×深さ30程度	m	1			570	代価表 0070
01	目地材	50-40×30	m	1	1	330	330	代価表 0071
02	型枠目地棒	手間 - -	m	1	1	240	240	
	計						570	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	目地材	50-40×30	m	1			330	代価表 0071
01	目地材	20×20	m	3.375	1	100	337.5	
	計						337.5	
	耐震スリット	完全スリット 垂直 厚45 壁厚180 外壁 耐火仕様	m	1			6,540	代価表 0072
01	耐震スリット	完全スリット 垂直 厚45 壁厚180 外壁 耐火仕様	m	1	1	6,540	6,540	代価表 0073
	計						6,540	
	耐震スリット	完全スリット 垂直 厚45 壁厚180 外壁 耐火仕様	m	1			6,540	代価表 0073
01	耐震スリット	完全スリット 垂直 厚45 壁厚180 外壁 耐火仕様	m	1	1	6,546	6,546	
	計						6,546	
	耐震スリット	完全スリット 垂直 厚45 壁厚150 内壁 耐火仕様	m	1			5,550	代価表 0074
01	耐震スリット	完全スリット 垂直 厚45 壁厚150 内壁 耐火仕様	m	1	1	5,550	5,550	代価表 0075
	計						5,550	

代価表

195

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
01	耐震スリット	完全スリット 垂直 厚45 壁厚150 内壁 耐火仕様	m	1			5,550		代価表 0075
	耐震スリット	完全スリット 垂直 厚45 壁厚150 内壁 耐火仕様	m	1	1	5,556	5,556		
	計						5,556		
01	耐震スリット	完全スリット 水平 厚30 壁厚180 外壁 耐火仕様	m	1			2,880		代価表 0076
	耐震スリット	完全スリット 水平 厚30 壁厚180 外壁 耐火仕様	m	1	1	2,880	2,880		代価表 0077
	計						2,880		
01	耐震スリット	完全スリット 水平 厚30 壁厚180 外壁 耐火仕様	m	1			2,880		代価表 0077
	耐震スリット	完全スリット 水平 厚30 壁厚180 外壁 耐火仕様	m	1	1	2,886	2,886		
	計						2,886		
01	耐震スリット	完全スリット 水平 厚30 壁厚150 内壁 耐火仕様	m	1			1,800		代価表 0078
	耐震スリット	完全スリット 水平 厚30 壁厚150 内壁 耐火仕様	m	1	1	1,800	1,800		代価表 0079
	計						1,800		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
01	耐震スリット	完全スリット 水平 厚30 壁厚150 内壁 耐火仕様	m	1			1,800		代価表 0079
	耐震スリット	完全スリット 水平 厚30 壁厚150 内壁 耐火仕様	m	1	1	1,800	1,800		
	計						1,800		
01	目地棒	誘発目地 20×20	m	1			370		代価表 0080
	型枠目地棒	打継目地 幅20 ×深さ20程度	m	1	1	370	370		
	計						370		
01	目地棒	誘発目地 15×15	m	1			300		代価表 0081
	型枠目地棒	水切目地 幅15 ×深さ10程度	m	1	1	300	300		
	計						300		
01	目地棒	打継目地 25×20	m	1			370		代価表 0082
	型枠目地棒	打継目地 幅20 ×深さ20程度	m	1	1	370	370		
	計						370		

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	目地棒	水切目地 15×10		1			300	代価表 0083
			m	1	1	300	300	
01	型枠目地棒	水切目地 幅15 ×深さ10程度	m	1	1	300	300	
	計						300	
	3F居室 コンクリート内充填材	ポリスチレンフォーム 厚120 材工共	m ²	1			4,390	代価表 0084
01	天井 ポリスチレンフォーム板	厚さ100 打込み	m ²	1	1	3,820	3,820	
02	天井 ポリスチレンフォーム板	厚さ50 打込み	m ²	1	1	2,380	2,380	
03	天井 ポリスチレンフォーム板	厚さ30 打込み	m ²	▲1	1	1,810	▲1,810	
	計						4,390	
	3F浴室 コンクリート内充填材	ポリスチレンフォーム 厚150・200 材工共	m ²	1			5,970	代価表 0085
01	天井 ポリスチレンフォーム板	厚さ100 打込み	m ²	1	1	3,820	3,820	
02	天井 ポリスチレンフォーム板	厚さ100 打込み	m ²	1	1	3,820	3,820	
03	天井 ポリスチレンフォーム板	厚さ25 打込み	m ²	▲1	1	1,670	▲1,670	
	計						5,970	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	3F脱衣室 コンクリート内充填材	ポリスチレンフォーム 厚160 材工共	m ²	1			5,540	代価表 0086
01	天井 ポリスチレンフォーム板	厚さ100 打込み	m ²	1	1	3,820	3,820	
02	天井 ポリスチレンフォーム板	厚さ100 打込み	m ²	1	1	3,820	3,820	
03	天井 ポリスチレンフォーム板	厚さ40 打込み	m ²	▲1	1	2,100	▲2,100	
	計						5,540	
	雑用型枠	普通合板型枠 ラーメン構造 地上軸部 階高3.5～4.0m程度	m ²	1			4,530	代価表 0087
01	型枠	普通合板型枠 ラーメン構造 地上軸部 階高3.5～4.0m程度	m ²	1	1	4,530	4,530	
	計						4,530	
	雑用型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 地上軸部 階高3.5～4.0m程度	m ²	1			4,790	代価表 0088
01	型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 地上軸部 階高3.5～4.0m程度	m ²	1	1	4,790	4,790	
	計						4,790	

代価表

197

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
01	打放し面補修	B 種 コーシ処理 部分目違いばらい	㎡	1			810		代価表 0089
	打放し面補修	B 種 コーシ処理 部分目違いばらい	㎡	1	1	810	810		
	計						810		
01	H形鋼	SS400 H-194×150×6×9	t	1			122,000		代価表 0090
	H形鋼	SS400 H-194×150×6×9	t	1	1	122,000	122,000		代価表 0091
	計						122,000		
01	H形鋼	SS400 H-194×150×6×9	t	1			122,000		代価表 0091
	H形鋼	SS400 H-194×150×6×9	t	1	1	122,000	122,000		
	計						122,000		
01	H形鋼	SS400 H-198×99×4.5×7	t	1			122,000		代価表 0092
	H形鋼	SS400 H-198×99×4.5×7	t	1	1	122,000	122,000		代価表 0093
	計						122,000		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
01	H形鋼	SS400 H-198×99×4.5×7	t	1			122,000		代価表 0093
	H形鋼	SS400 H-198×99×4.5×7	t	1	1	122,000	122,000		
	計						122,000		
01	H形鋼	SS400 H-200×100×5.5×8	t	1			122,000		代価表 0094
	H形鋼	SS400 H-200×100×5.5×8	t	1	1	122,000	122,000		代価表 0095
	計						122,000		
01	H形鋼	SS400 H-200×100×5.5×8	t	1			122,000		代価表 0095
	H形鋼	SS400 H-200×100×5.5×8	t	1	1	122,000	122,000		
	計						122,000		
01	H形鋼	SS400 H-244×175×7×11	t	1			122,000		代価表 0096
	H形鋼	SS400 H-244×175×7×11	t	1	1	122,000	122,000		代価表 0097
	計						122,000		

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	H形鋼	SS400 H-244×175×7×11	t	1			122,000	代価表 0097
01	H形鋼	SS400 H-244×175×7×11	t	1	1	122,000	122,000	
	計						122,000	
	H形鋼	SS400 H-248×124×5×8	t	1			122,000	代価表 0098
01	H形鋼	SS400 H-248×124×5×8	t	1	1	122,000	122,000	代価表 0099
	計						122,000	
	H形鋼	SS400 H-248×124×5×8	t	1			122,000	代価表 0099
01	H形鋼	SS400 H-248×124×5×8	t	1	1	122,000	122,000	
	計						122,000	
	H形鋼	SS400 H-298×149×5.5×8	t	1			122,000	代価表 0100
01	H形鋼	SS400 H-298×149×5.5×8	t	1	1	122,000	122,000	代価表 0101
	計						122,000	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	H形鋼	SS400 H-298×149×5.5×8	t	1			122,000	代価表 0101
01	H形鋼	SS400 H-298×149×5.5×8	t	1	1	122,000	122,000	
	計						122,000	
	H形鋼	SS400 H-300×150×6.5×9	t	1			122,000	代価表 0102
01	H形鋼	SS400 H-300×150×6.5×9	t	1	1	122,000	122,000	代価表 0103
	計						122,000	
	H形鋼	SS400 H-300×150×6.5×9	t	1			122,000	代価表 0103
01	H形鋼	SS400 H-300×150×6.5×9	t	1	1	122,000	122,000	
	計						122,000	
	H形鋼	SS400 H-346×174×6×9	t	1			122,000	代価表 0104
01	H形鋼	SS400 H-346×174×6×9	t	1	1	122,000	122,000	代価表 0105
	計						122,000	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	H形鋼	SS400 H-346×174×6×9	t	1			122,000	代価表 0105
01	H形鋼	SS400 H-346×174×6×9	t	1	1	122,000	122,000	
	計						122,000	
	H形鋼	SS400 H-396×199×7×11	t	1			122,000	代価表 0106
01	H形鋼	SS400 H-396×199×7×11	t	1	1	122,000	122,000	代価表 0107
	計						122,000	
	H形鋼	SS400 H-396×199×7×11	t	1			122,000	代価表 0107
01	H形鋼	SS400 H-396×199×7×11	t	1	1	122,000	122,000	
	計						122,000	
	H形鋼	SS400 H-446×199×8×12	t	1			124,000	代価表 0108
01	H形鋼	SS400 H-446×199×8×12	t	1	1	124,000	124,000	代価表 0109
	計						124,000	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	H形鋼	SS400 H-446×199×8×12	t	1			124,000	代価表 0109
01	H形鋼	SS400 H-446×199×8×12	t	1	1	124,000	124,000	
	計						124,000	
	H形鋼	SS400 H-450×200×9×14	t	1			124,000	代価表 0110
01	H形鋼	SS400 H-450×200×9×14	t	1	1	124,000	124,000	代価表 0111
	計						124,000	
	H形鋼	SS400 H-450×200×9×14	t	1			124,000	代価表 0111
01	H形鋼	SS400 H-450×200×9×14	t	1	1	124,000	124,000	
	計						124,000	
	H形鋼	SS400 H-488×300×11×18	t	1			127,000	代価表 0112
01	H形鋼	SS400 H-488×300×11×18	t	1	1	127,000	127,000	代価表 0113
	計						127,000	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	H形鋼	SS400 H-488×300×11×18	t	1			127,000	代価表 0113
01	H形鋼	SS400 H-488×300×11×18	t	1	1	127,000	127,000	
	計						127,000	
	H形鋼	SS400 H-496×199×9×14	t	1			124,000	代価表 0114
01	H形鋼	SS400 H-496×199×9×14	t	1	1	124,000	124,000	代価表 0115
	計						124,000	
	H形鋼	SS400 H-496×199×9×14	t	1			124,000	代価表 0115
01	H形鋼	SS400 H-496×199×9×14	t	1	1	124,000	124,000	
	計						124,000	
	H形鋼	SS400 H-500×200×10×16	t	1			124,000	代価表 0116
01	H形鋼	SS400 H-500×200×10×16	t	1	1	124,000	124,000	代価表 0117
	計						124,000	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	H形鋼	SS400 H-500×200×10×16	t	1			124,000	代価表 0117
01	H形鋼	SS400 H-500×200×10×16	t	1	1	124,000	124,000	
	計						124,000	
	H形鋼	SS400 H-582×300×12×17	t	1			130,000	代価表 0118
01	H形鋼	SS400 H-582×300×12×17	t	1	1	130,000	130,000	代価表 0119
	計						130,000	
	H形鋼	SS400 H-582×300×12×17	t	1			130,000	代価表 0119
01	H形鋼	SS400 H-582×300×12×17	t	1	1	130,000	130,000	
	計						130,000	
	H形鋼	SS400 H-596×199×10×15	t	1			130,000	代価表 0120
01	H形鋼	SS400 H-596×199×10×15	t	1	1	130,000	130,000	代価表 0121
	計						130,000	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
01	H形鋼	SS400 H-596×199×10×15	t	1			130,000	代価表 0121
	H形鋼	SS400 H-596×199×10×15	t	1	1	130,000	130,000	
	計						130,000	
	H形鋼	SS400 H-600×200×11×17	t	1			130,000	代価表 0122
01	H形鋼	SS400 H-600×200×11×17	t	1	1	130,000	130,000	代価表 0123
	計						130,000	
	H形鋼	SS400 H-600×200×11×17	t	1			130,000	代価表 0123
01	H形鋼	SS400 H-600×200×11×17	t	1	1	130,000	130,000	
	計						130,000	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	H形鋼	SN400B H-400×200×8×13	t	1			134,000	代価表 0124
01	H形鋼	無規格 広幅:高300以下・中幅:高300以下・ 細幅:高400以下	t	1	1	127,000	127,000	代価表 0125
02	形鋼規格マスタ	SN400B 6≦t≦40	t	1	1	7,000	7,000	代価表 0126
	計						134,000	
	H形鋼	無規格 広幅:高300以下・中幅:高300以下・ 細幅:高400以下	t	1			127,000	代価表 0125
01	H形鋼	無規格 広幅:高300以下・中幅:高300以下・ 細幅:高400以下	t	1	1	127,000	127,000	
	計						127,000	
	形鋼規格マスタ	SN400B 6≦t≦40	t	1			7,000	代価表 0126
01	形鋼規格マスタ	SN400B 6≦t≦40	t	1	1	7,000	7,000	
	計						7,000	

代価表

202

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	外法一定H形鋼	SN400B SH-400×200×9×12	t	1			192,000	代価表 0127
01	外法H形鋼	無規格 ウェブ:400～450・フランジ:200・250	t	1	1	185,000	185,000	代価表 0128
02	形鋼規格マスタ	SN400B 6≦t≦40	t	1	1	7,000	7,000	代価表 0126
	計						192,000	
	外法H形鋼	無規格 ウェブ:400～450・フランジ:200・250	t	1			185,000	代価表 0128
01	外法H形鋼	無規格 ウェブ:400～450・フランジ:200・250	t	1	1	185,000	185,000	
	計						185,000	
	外法一定H形鋼	SN400B SH-400×200×9×19	t	1			192,000	代価表 0129
01	外法H形鋼	無規格 ウェブ:400～450・フランジ:200・250	t	1	1	185,000	185,000	代価表 0128
02	形鋼規格マスタ	SN400B 6≦t≦40	t	1	1	7,000	7,000	代価表 0126
	計						192,000	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	外法一定H形鋼	SN400B SH-600×200×12×19	t	1			139,000	代価表 0130
01	H形鋼	無規格 広幅:高400以下・中幅:高600以下・ 細幅:高600以下	t	1	1	132,000	132,000	代価表 0131
02	形鋼規格マスタ	SN400B 6≦t≦40	t	1	1	7,000	7,000	代価表 0126
	計						139,000	
	H形鋼	無規格 広幅:高400以下・中幅:高600以下・ 細幅:高600以下	t	1			132,000	代価表 0131
01	H形鋼	無規格 広幅:高400以下・中幅:高600以下・ 細幅:高600以下	t	1	1	132,000	132,000	
	計						132,000	
	外法一定H形鋼	SN400B SH-600×200×12×22	t	1			139,000	代価表 0132
01	H形鋼	無規格 広幅:高400以下・中幅:高600以下・ 細幅:高600以下	t	1	1	132,000	132,000	代価表 0131
02	形鋼規格マスタ	SN400B 6≦t≦40	t	1	1	7,000	7,000	代価表 0126
	計						139,000	

代価表

203

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	外法一定H形鋼	SN490B SH-400×200×9×12	t	1			200,000	代価表 0133
01	外法H形鋼	無規格 ウェブ 400～450・フランジ 200・250	t	1	1	185,000	185,000	代価表 0128
02	形鋼規格マスタ	SN490B 6≦t≦40	t	1	1	15,000	15,000	代価表 0134
	計						200,000	
	形鋼規格マスタ	SN490B 6≦t≦40	t	1			15,000	代価表 0134
01	形鋼規格マスタ	SN490B 6≦t≦40	t	1	1	15,000	15,000	
	計						15,000	
	外法一定H形鋼	SN490B SH-400×200×9×16	t	1			200,000	代価表 0135
01	外法H形鋼	無規格 ウェブ 400～450・フランジ 200・250	t	1	1	185,000	185,000	代価表 0128
02	形鋼規格マスタ	SN490B 6≦t≦40	t	1	1	15,000	15,000	代価表 0134
	計						200,000	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	外法一定H形鋼	SN490B SH-400×200×9×19	t	1			200,000	代価表 0136
01	外法H形鋼	無規格 ウェブ 400～450・フランジ 200・250	t	1	1	185,000	185,000	代価表 0128
02	形鋼規格マスタ	SN490B 6≦t≦40	t	1	1	15,000	15,000	代価表 0134
	計						200,000	
	外法一定H形鋼	SN490B SH-400×200×12×22	t	1			200,000	代価表 0137
01	外法H形鋼	無規格 ウェブ 400～450・フランジ 200・250	t	1	1	185,000	185,000	代価表 0128
02	形鋼規格マスタ	SN490B 6≦t≦40	t	1	1	15,000	15,000	代価表 0134
	計						200,000	
	外法一定H形鋼	SN490B SH-550×250×16×28	t	1			200,000	代価表 0138
01	外法H形鋼	無規格 ウェブ 500～650・フランジ 200～300	t	1	1	185,000	185,000	代価表 0139
02	形鋼規格マスタ	SN490B 6≦t≦40	t	1	1	15,000	15,000	代価表 0134
	計						200,000	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	外法H形鋼	無規格 ウェブ 500～650・フランジ 200～300	t	1			185,000	代価表 0139
01	外法H形鋼	無規格 ウェブ 500～650・フランジ 200～300	t	1	1	185,000	185,000	
	計						185,000	
	外法一定H形鋼	SN490B SH-600×200×12×19	t	1			200,000	代価表 0140
01	外法H形鋼	無規格 ウェブ 500～650・フランジ 200～300	t	1	1	185,000	185,000	代価表 0139
02	形鋼規格マスタ	SN490B 6≦t≦40	t	1	1	15,000	15,000	代価表 0134
	計						200,000	
	外法一定H形鋼	SN490B SH-600×200×12×22	t	1			200,000	代価表 0141
01	外法H形鋼	無規格 ウェブ 500～650・フランジ 200～300	t	1	1	185,000	185,000	代価表 0139
02	形鋼規格マスタ	SN490B 6≦t≦40	t	1	1	15,000	15,000	代価表 0134
	計						200,000	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	外法一定H形鋼	SN490B SH-600×200×12×25	t	1			200,000	代価表 0142
01	外法H形鋼	無規格 ウェブ 500～650・フランジ 200～300	t	1	1	185,000	185,000	代価表 0139
02	形鋼規格マスタ	SN490B 6≦t≦40	t	1	1	15,000	15,000	代価表 0134
	計						200,000	
	外法一定H形鋼	SN490B SH-600×200×12×28	t	1			200,000	代価表 0143
01	外法H形鋼	無規格 ウェブ 500～650・フランジ 200～300	t	1	1	185,000	185,000	代価表 0139
02	形鋼規格マスタ	SN490B 6≦t≦40	t	1	1	15,000	15,000	代価表 0134
	計						200,000	
	外法一定H形鋼	SN490B SH-600×250×9×16	t	1			200,000	代価表 0144
01	外法H形鋼	無規格 ウェブ 500～650・フランジ 200～300	t	1	1	185,000	185,000	代価表 0139
02	形鋼規格マスタ	SN490B 6≦t≦40	t	1	1	15,000	15,000	代価表 0134
	計						200,000	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	外法一定H形鋼	SN490B SH-600×250×9×19	t	1			200,000	代価表 0145
01	外法H形鋼	無規格 ウェブ 500～650・フランジ 200～300	t	1	1	185,000	185,000	代価表 0139
02	形鋼規格マスタ	SN490B 6≦t≦40	t	1	1	15,000	15,000	代価表 0134
	計						200,000	
	外法一定H形鋼	SN490B SH-600×250×12×22	t	1			200,000	代価表 0146
01	外法H形鋼	無規格 ウェブ 500～650・フランジ 200～300	t	1	1	185,000	185,000	代価表 0139
02	形鋼規格マスタ	SN490B 6≦t≦40	t	1	1	15,000	15,000	代価表 0134
	計						200,000	
	外法一定H形鋼	SN490B SH-600×250×12×25	t	1			200,000	代価表 0147
01	外法H形鋼	無規格 ウェブ 500～650・フランジ 200～300	t	1	1	185,000	185,000	代価表 0139
02	形鋼規格マスタ	SN490B 6≦t≦40	t	1	1	15,000	15,000	代価表 0134
	計						200,000	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	外法一定H形鋼	SN490B SH-600×250×12×28	t	1			200,000	代価表 0148
01	外法H形鋼	無規格 ウェブ 500～650・フランジ 200～300	t	1	1	185,000	185,000	代価表 0139
02	形鋼規格マスタ	SN490B 6≦t≦40	t	1	1	15,000	15,000	代価表 0134
	計						200,000	
	外法一定H形鋼	SN490B SH-600×250×16×28	t	1			200,000	代価表 0149
01	外法H形鋼	無規格 ウェブ 500～650・フランジ 200～300	t	1	1	185,000	185,000	代価表 0139
02	形鋼規格マスタ	SN490B 6≦t≦40	t	1	1	15,000	15,000	代価表 0134
	計						200,000	
	外法一定H形鋼	SN490B SH-600×250×16×32	t	1			200,000	代価表 0150
01	外法H形鋼	無規格 ウェブ 500～650・フランジ 200～300	t	1	1	185,000	185,000	代価表 0139
02	形鋼規格マスタ	SN490B 6≦t≦40	t	1	1	15,000	15,000	代価表 0134
	計						200,000	

代価表

206

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	外法一定H形鋼	SN490B SH-600×300×16×32	t	1			200,000	代価表 0151
01	外法H形鋼	無規格 ウェブ500～650・フランジ200～300	t	1	1	185,000	185,000	代価表 0139
02	形鋼規格マスタ	SN490B 6≦t≦40	t	1	1	15,000	15,000	代価表 0134
	計						200,000	
	外法一定H形鋼	SN490B SH-650×200×9×19	t	1			200,000	代価表 0152
01	外法H形鋼	無規格 ウェブ500～650・フランジ200～300	t	1	1	185,000	185,000	代価表 0139
02	形鋼規格マスタ	SN490B 6≦t≦40	t	1	1	15,000	15,000	代価表 0134
	計						200,000	
	外法一定H形鋼	SN490B SH-650×200×12×25	t	1			200,000	代価表 0153
01	外法H形鋼	無規格 ウェブ500～650・フランジ200～300	t	1	1	185,000	185,000	代価表 0139
02	形鋼規格マスタ	SN490B 6≦t≦40	t	1	1	15,000	15,000	代価表 0134
	計						200,000	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	外法一定H形鋼	SN490B SH-900×250×16×28	t	1			200,000	代価表 0154
01	外法H形鋼	無規格 ウェブ700～900・フランジ200～300	t	1	1	185,000	185,000	代価表 0155
02	形鋼規格マスタ	SN490B 6≦t≦40	t	1	1	15,000	15,000	代価表 0134
	計						200,000	
	外法H形鋼	無規格 ウェブ700～900・フランジ200～300	t	1			185,000	代価表 0155
01	外法H形鋼	無規格 ウェブ700～900・フランジ200～300	t	1	1	185,000	185,000	
	計						185,000	
	外法一定H形鋼	SN490B SH-900×250×16×32	t	1			200,000	代価表 0156
01	外法H形鋼	無規格 ウェブ700～900・フランジ200～300	t	1	1	185,000	185,000	代価表 0155
02	形鋼規格マスタ	SN490B 6≦t≦40	t	1	1	15,000	15,000	代価表 0134
	計						200,000	

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	外法一定H形鋼	SN490B SH-900×250×19×36	t	1			200,000	代価表 0157
01	外法H形鋼	無規格 ウェブ700～900・フランジ200～300	t	1	1	185,000	185,000	代価表 0155
02	形鋼規格マスタ	SN490B 6≦t≦40	t	1	1	15,000	15,000	代価表 0134
	計						200,000	
	外法一定H形鋼	SN490B SH-900×300×16×25	t	1			200,000	代価表 0158
01	外法H形鋼	無規格 ウェブ700～900・フランジ200～300	t	1	1	185,000	185,000	代価表 0155
02	形鋼規格マスタ	SN490B 6≦t≦40	t	1	1	15,000	15,000	代価表 0134
	計						200,000	
	外法一定H形鋼	SN490B SH-900×300×16×32	t	1			200,000	代価表 0159
01	外法H形鋼	無規格 ウェブ700～900・フランジ200～300	t	1	1	185,000	185,000	代価表 0155
02	形鋼規格マスタ	SN490B 6≦t≦40	t	1	1	15,000	15,000	代価表 0134
	計						200,000	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	外法一定H形鋼	SN490B SH-900×300×19×36	t	1			200,000	代価表 0160
01	外法H形鋼	無規格 ウェブ700～900・フランジ200～300	t	1	1	185,000	185,000	代価表 0155
02	形鋼規格マスタ	SN490B 6≦t≦40	t	1	1	15,000	15,000	代価表 0134
	計						200,000	
	外法一定H形鋼	SN490B SH-900×300×19×40	t	1			200,000	代価表 0161
01	外法H形鋼	無規格 ウェブ700～900・フランジ200～300	t	1	1	185,000	185,000	代価表 0155
02	形鋼規格マスタ	SN490B 6≦t≦40	t	1	1	15,000	15,000	代価表 0134
	計						200,000	
	溝形鋼	SS400 [-200×80×7.5×11	t	1			123,000	代価表 0162
01	溝形鋼	SS400 [-200×80×7.5×11	t	1	1	123,000	123,000	代価表 0163
	計						123,000	

代価表

208

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	溝形鋼	SS400 [-200×80×7.5×11	t	1			123,000	代価表 0163
01	溝形鋼	SS400 [-200×80×7.5×11	t	1	1	123,000	123,000	
	計						123,000	
	平鋼	SS400 FB-6×50	t	1			133,000	代価表 0164
01	平鋼	SS400 FB-6×50	t	1	1	133,000	133,000	代価表 0165
	計						133,000	
	平鋼	SS400 FB-6×50	t	1			133,000	代価表 0165
01	平鋼	SS400 FB-6×50	t	1	1	133,000	133,000	
	計						133,000	
	角形鋼管	BCR295 □-300×300×12.0	t	1			175,000	代価表 0166
01	角形鋼管	BCR295 □-300×300×12.0	t	1	1	175,000	175,000	代価表 0167
	計						175,000	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	角形鋼管	BCR295 □-300×300×12.0	t	1			175,000	代価表 0167
01	角形鋼管	BCR295 □-300×300×12.0	t	1	1	175,000	175,000	
	計						175,000	
	鋼板	SS400 PL-6	t	1			209,000	代価表 0168
01	鋼板	SS400 12≦t≦25	t	1	1	185,000	185,000	代価表 0169
02	鋼板厚みミスト	6≦t<8	t	1	1	2,000	2,000	代価表 0170
03	単質形状別ミスト	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
	計						209,000	
	鋼板	SS400 12≦t≦25	t	1			185,000	代価表 0169
01	鋼板	SS400 12≦t≦25	t	1	1	185,000	185,000	
	計						185,000	

代価表

209

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	鋼板厚み $\pm$ スラ	6 $\leq t < 8$		1			2,000	代価表 0170
			t					
01	鋼板厚み $\pm$ スラ	6 $\leq t < 8$		1	1	2,000	2,000	
			t					
	計						2,000	
	単質形状別 $\pm$ スラ	単質2kg超 $\sim$ 50kg以下・寸法切り		1			22,000	代価表 0171
			t					
01	単質形状別 $\pm$ スラ	単質2kg超 $\sim$ 50kg以下・寸法切り		1	1	22,000	22,000	
			t					
	計						22,000	
	鋼板	SS400 PL-9		1			208,000	代価表 0172
			t					
01	鋼板	SS400 12 $\leq t \leq 25$		1	1	185,000	185,000	代価表 0169
			t					
02	鋼板厚み $\pm$ スラ	8 $\leq t < 12$		1	1	1,000	1,000	代価表 0173
			t					
03	単質形状別 $\pm$ スラ	単質2kg超 $\sim$ 50kg以下・寸法切り		1	1	22,000	22,000	代価表 0171
			t					
	計						208,000	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	鋼板厚み $\pm$ スラ	8 $\leq t < 12$		1			1,000	代価表 0173
			t					
01	鋼板厚み $\pm$ スラ	8 $\leq t < 12$		1	1	1,000	1,000	
			t					
	計						1,000	
	鋼板	SS400 PL-12		1			207,000	代価表 0174
			t					
01	鋼板	SS400 12 $\leq t \leq 25$		1	1	185,000	185,000	代価表 0169
			t					
02	単質形状別 $\pm$ スラ	単質2kg超 $\sim$ 50kg以下・寸法切り		1	1	22,000	22,000	代価表 0171
			t					
	計						207,000	
	鋼板	SS400 PL-16		1			207,000	代価表 0175
			t					
01	鋼板	SS400 12 $\leq t \leq 25$		1	1	185,000	185,000	代価表 0169
			t					
02	単質形状別 $\pm$ スラ	単質2kg超 $\sim$ 50kg以下・寸法切り		1	1	22,000	22,000	代価表 0171
			t					
	計						207,000	

代価表

210

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	鋼板	SN400B PL-9	t	1			212,000	代価表 0176
			t	1	1	189,000	189,000	代価表 0177
01	鋼板	SN400B 6≦t≦12	t	1	1	1,000	1,000	代価表 0173
02	鋼板厚みマスタ	8≦t<12	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
03	単質形状別マスタ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
	計						212,000	
	鋼板	SN400B 6≦t≦12	t	1			189,000	代価表 0177
			t	1	1	189,000	189,000	
01	鋼板	SN400B 6≦t≦12	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
	計						189,000	
	鋼板	SN400B PL-12	t	1			211,000	代価表 0178
			t	1	1	189,000	189,000	代価表 0177
01	鋼板	SN400B 6≦t≦12	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
02	単質形状別マスタ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
	計						211,000	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	鋼板	SN400B PL-16	t	1			216,000	代価表 0179
			t	1	1	194,000	194,000	代価表 0180
01	鋼板	SN400B 12<t≦40	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
02	単質形状別マスタ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
	計						216,000	
	鋼板	SN400B 12<t≦40	t	1			194,000	代価表 0180
			t	1	1	194,000	194,000	
01	鋼板	SN400B 12<t≦40	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
	計						194,000	
	鋼板	SN490B PL-9	t	1			220,000	代価表 0181
			t	1	1	197,000	197,000	代価表 0182
01	鋼板	SN490B 6≦t≦12	t	1	1	1,000	1,000	代価表 0173
02	鋼板厚みマスタ	8≦t<12	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
03	単質形状別マスタ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
	計						220,000	

代価表

211

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	鋼板	SN490B 6≦t≦12	t	1			197,000	代価表 0182
01	鋼板	SN490B 6≦t≦12	t	1	1	197,000	197,000	
	計						197,000	
	鋼板	SN490B PL-12	t	1			219,000	代価表 0183
01	鋼板	SN490B 6≦t≦12	t	1	1	197,000	197,000	代価表 0182
02	単質形状別エキストラ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
	計						219,000	
	鋼板	SN490B PL-16	t	1			229,000	代価表 0184
01	鋼板	SN490C 16≦t≦40	t	1	1	207,000	207,000	代価表 0185
02	単質形状別エキストラ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
	計						229,000	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	鋼板	SN490C 16≦t≦40	t	1			207,000	代価表 0185
01	鋼板	SN490C 16≦t≦40	t	1	1	207,000	207,000	
	計						207,000	
	鋼板	SN490B PL-19	t	1			229,000	代価表 0186
01	鋼板	SN490C 16≦t≦40	t	1	1	207,000	207,000	代価表 0185
02	単質形状別エキストラ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
	計						229,000	
	鋼板	SN490B PL-22	t	1			229,000	代価表 0187
01	鋼板	SN490C 16≦t≦40	t	1	1	207,000	207,000	代価表 0185
02	単質形状別エキストラ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
	計						229,000	

代価表

212

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	鋼板	SN490B PL-25	t	1			229,000	代価表 0188
01	鋼板	SN490C 16≦t≦40	t	1	1	207,000	207,000	代価表 0185
			t					
02	単質形状別 $\pm$ ストラ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
			t					
	計						229,000	
	鋼板	SN490B PL-28	t	1			230,000	代価表 0189
01	鋼板	SN490C 16≦t≦40	t	1	1	207,000	207,000	代価表 0185
			t					
02	鋼板厚み $\pm$ ストラ	25<t≦50	t	1	1	1,000	1,000	代価表 0190
			t					
03	単質形状別 $\pm$ ストラ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
			t					
	計						230,000	
	鋼板厚み $\pm$ ストラ	25<t≦50	t	1			1,000	代価表 0190
01	鋼板厚み $\pm$ ストラ	25<t≦50	t	1	1	1,000	1,000	
			t					
	計						1,000	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	鋼板	SN490B PL-32	t	1			231,000	代価表 0191
01	鋼板	SN490C 16≦t≦40	t	1	1	207,000	207,000	代価表 0185
			t					
02	鋼板厚み $\pm$ ストラ	25<t≦50	t	2	1	1,000	2,000	代価表 0190
			t					
03	単質形状別 $\pm$ ストラ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
			t					
	計						231,000	
	鋼板	SN490B PL-36	t	1			232,000	代価表 0192
01	鋼板	SN490C 16≦t≦40	t	1	1	207,000	207,000	代価表 0185
			t					
02	鋼板厚み $\pm$ ストラ	25<t≦50	t	3	1	1,000	3,000	代価表 0190
			t					
03	単質形状別 $\pm$ ストラ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
			t					
	計						232,000	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	鋼板	SN490B PL-40	t	1			232,000	代価表 0193
01	鋼板	SN490C 16≦t≦40	t	1	1	207,000	207,000	代価表 0185
02	鋼板厚みマスタ	25<t≦50	t	3	1	1,000	3,000	代価表 0190
03	単質形状別マスタ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
	計						232,000	
	鋼板	SN490C PL-19	t	1			229,000	代価表 0194
01	鋼板	SN490C 16≦t≦40	t	1	1	207,000	207,000	代価表 0185
02	単質形状別マスタ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
	計						229,000	
	鋼板	SN490C PL-22	t	1			229,000	代価表 0195
01	鋼板	SN490C 16≦t≦40	t	1	1	207,000	207,000	代価表 0185
02	単質形状別マスタ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
	計						229,000	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	鋼板	SN490C PL-25	t	1			229,000	代価表 0196
01	鋼板	SN490C 16≦t≦40	t	1	1	207,000	207,000	代価表 0185
02	単質形状別マスタ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
	計						229,000	
	鋼板	SN490C PL-28	t	1			230,000	代価表 0197
01	鋼板	SN490C 16≦t≦40	t	1	1	207,000	207,000	代価表 0185
02	鋼板厚みマスタ	25<t≦50	t	1	1	1,000	1,000	代価表 0190
03	単質形状別マスタ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
	計						230,000	

代価表

214

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	鋼板	SN490C PL-32	t	1			231,000	代価表 0198
01	鋼板	SN490C 16≦t≦40	t	1	1	207,000	207,000	代価表 0185
02	鋼板厚みマスタ	25<t≦50	t	2	1	1,000	2,000	代価表 0190
03	単質形状別マスタ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
	計						231,000	
	鋼板	SN490C PL-36	t	1			232,000	代価表 0199
01	鋼板	SN490C 16≦t≦40	t	1	1	207,000	207,000	代価表 0185
02	鋼板厚みマスタ	25<t≦50	t	3	1	1,000	3,000	代価表 0190
03	単質形状別マスタ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
	計						232,000	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	鋼板	SN490C PL-40	t	1			232,000	代価表 0200
01	鋼板	SN490C 16≦t≦40	t	1	1	207,000	207,000	代価表 0185
02	鋼板厚みマスタ	25<t≦50	t	3	1	1,000	3,000	代価表 0190
03	単質形状別マスタ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
	計						232,000	
	鋼板	TMCP325B PL-45	t	1			242,000	代価表 0201
01	鋼板	SN490C 40<t≦100	t	1	1	212,000	212,000	代価表 0202
02	鋼板厚みマスタ	25<t≦50	t	4	1	1,000	4,000	代価表 0190
03	単質形状別マスタ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
04	鋼板規格マスタ	TMCP325B 40<t≦100	t	1	1	32,000	32,000	代価表 0203
05	鋼板規格マスタ	SN490C 40<t≦100	t	▲1	1	28,000	▲28,000	代価表 0204
	計						242,000	

代価表

215

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	鋼板	SN490C 40<t≤100	t	1			212,000	代価表 0202
01	鋼板	SN490C 40<t≤100	t	1	1	212,000	212,000	
	計						212,000	
	鋼板規格マスタ	TMCP325B 40<t≤100	t	1			32,000	代価表 0203
01	鋼板規格マスタ	TMCP325B 40<t≤100	t	1	1	32,000	32,000	
	計						32,000	
	鋼板規格マスタ	SN490C 40<t≤100	t	1			28,000	代価表 0204
01	鋼板規格マスタ	SN490C 40<t≤100	t	1	1	28,000	28,000	
	計						28,000	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	鋼板	TMCP325B PL-50	t	1			243,000	代価表 0205
01	鋼板	SN490C 40<t≤100	t	1	1	212,000	212,000	代価表 0202
02	鋼板厚みマスタ	25<t≤50	t	5	1	1,000	5,000	代価表 0190
03	単質形状別マスタ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
04	鋼板規格マスタ	TMCP325B 40<t≤100	t	1	1	32,000	32,000	代価表 0203
05	鋼板規格マスタ	SN490C 40<t≤100	t	▲1	1	28,000	▲28,000	代価表 0204
	計						243,000	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	鋼板	TMCP325B PL-55	t	1			244,000	代価表 0206
01	鋼板	SN490C 40<t≤100	t	1	1	212,000	212,000	代価表 0202
02	鋼板厚みマシラ	25<t≤50	t	5	1	1,000	5,000	代価表 0190
03	鋼板厚みマシラ	50<t≤100	t	1	1	1,000	1,000	代価表 0207
04	単質形状別マシラ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
05	鋼板規格マシラ	TMCP325B 40<t≤100	t	1	1	32,000	32,000	代価表 0203
06	鋼板規格マシラ	SN490C 40<t≤100	t	▲1	1	28,000	▲28,000	代価表 0204
	計						244,000	
	鋼板厚みマシラ	50<t≤100	t	1			1,000	代価表 0207
01	鋼板厚みマシラ	50<t≤100	t	1	1	1,000	1,000	
	計						1,000	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	鋼板	TMCP325C PL-45	t	1			247,000	代価表 0208
01	鋼板	SN490C 40<t≤100	t	1	1	212,000	212,000	代価表 0202
02	鋼板厚みマシラ	25<t≤50	t	4	1	1,000	4,000	代価表 0190
03	単質形状別マシラ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
04	鋼板規格マシラ	TMCP325C 40<t≤100	t	1	1	37,000	37,000	代価表 0209
05	鋼板規格マシラ	SN490C 40<t≤100	t	▲1	1	28,000	▲28,000	代価表 0204
	計						247,000	
	鋼板規格マシラ	TMCP325C 40<t≤100	t	1			37,000	代価表 0209
01	鋼板規格マシラ	TMCP325C 40<t≤100	t	1	1	37,000	37,000	
	計						37,000	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	鋼板	TMCP325C PL-50	t	1			248,000	代価表 0210
01	鋼板	SN490C 40<t≤100	t	1	1	212,000	212,000	代価表 0202
02	鋼板厚みマスタ	25<t≤50	t	5	1	1,000	5,000	代価表 0190
03	単質形状別マスタ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
04	鋼板規格マスタ	TMCP325C 40<t≤100	t	1	1	37,000	37,000	代価表 0209
05	鋼板規格マスタ	SN490C 40<t≤100	t	▲1	1	28,000	▲28,000	代価表 0204
	計						248,000	
	溶接組立用鋼板	SN400B PL-16	t	1			216,000	代価表 0211
01	鋼板	SN400B 12<t≤40	t	1	1	194,000	194,000	代価表 0180
02	単質形状別マスタ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
	計						216,000	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	溶接組立用鋼板	SN400B PL-25	t	1			216,000	代価表 0212
01	鋼板	SN400B 12<t≤40	t	1	1	194,000	194,000	代価表 0180
02	単質形状別マスタ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
	計						216,000	
	溶接組立用鋼板	SN490B PL-9	t	1			220,000	代価表 0213
01	鋼板	SN490B 6≤t≤12	t	1	1	197,000	197,000	代価表 0182
02	鋼板厚みマスタ	8≤t<12	t	1	1	1,000	1,000	代価表 0173
03	単質形状別マスタ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
	計						220,000	
	溶接組立用鋼板	SN490B PL-12	t	1			219,000	代価表 0214
01	鋼板	SN490B 6≤t≤12	t	1	1	197,000	197,000	代価表 0182
02	単質形状別マスタ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
	計						219,000	

代価表

218

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	溶接組立用鋼板	SN490B PL-16	t	1			224,000	代価表 0215
01	鋼板	SN490B 12<t≤40	t	1	1	202,000	202,000	代価表 0216
02	単質形状別 π ストラ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
	計						224,000	
	鋼板	SN490B 12<t≤40	t	1			202,000	代価表 0216
01	鋼板	SN490B 12<t≤40	t	1	1	202,000	202,000	
	計						202,000	
	溶接組立用鋼板	SN490B PL-19	t	1			224,000	代価表 0217
01	鋼板	SN490B 12<t≤40	t	1	1	202,000	202,000	代価表 0216
02	単質形状別 π ストラ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
	計						224,000	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	溶接組立用鋼板	SN490B PL-22	t	1			224,000	代価表 0218
01	鋼板	SN490B 12<t≤40	t	1	1	202,000	202,000	代価表 0216
02	単質形状別 π ストラ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
	計						224,000	
	溶接組立用鋼板	SN490B PL-25	t	1			224,000	代価表 0219
01	鋼板	SN490B 12<t≤40	t	1	1	202,000	202,000	代価表 0216
02	単質形状別 π ストラ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
	計						224,000	
	溶接組立用鋼板	SN490B PL-28	t	1			225,000	代価表 0220
01	鋼板	SN490B 12<t≤40	t	1	1	202,000	202,000	代価表 0216
02	鋼板厚み π ストラ	25<t≤50	t	1	1	1,000	1,000	代価表 0190
03	単質形状別 π ストラ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
	計						225,000	

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	溶接組立用鋼板	SN490B PL-32	t	1			226,000	代価表 0221
01	鋼板	SN490B 12<t≤40	t	1	1	202,000	202,000	代価表 0216
02	鋼板厚みマスタ	25<t≤50	t	2	1	1,000	2,000	代価表 0190
03	単質形状別マスタ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
	計						226,000	
	溶接組立用鋼板	SN490B PL-36	t	1			227,000	代価表 0222
01	鋼板	SN490B 12<t≤40	t	1	1	202,000	202,000	代価表 0216
02	鋼板厚みマスタ	25<t≤50	t	3	1	1,000	3,000	代価表 0190
03	単質形状別マスタ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
	計						227,000	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	溶接組立用鋼板	SN490B PL-40	t	1			227,000	代価表 0223
01	鋼板	SN490B 12<t≤40	t	1	1	202,000	202,000	代価表 0216
02	鋼板厚みマスタ	25<t≤50	t	3	1	1,000	3,000	代価表 0190
03	単質形状別マスタ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
	計						227,000	
	溶接組立用鋼板	TMCP325B PL-45	t	1			242,000	代価表 0224
01	鋼板	SN490C 40<t≤100	t	1	1	212,000	212,000	代価表 0202
02	鋼板厚みマスタ	25<t≤50	t	4	1	1,000	4,000	代価表 0190
03	単質形状別マスタ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
04	鋼板規格マスタ	TMCP325B 40<t≤100	t	1	1	32,000	32,000	代価表 0203
05	鋼板規格マスタ	SN490C 40<t≤100	t	▲1	1	28,000	▲28,000	代価表 0204
	計						242,000	

代価表

220

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	溶接組立用鋼板	TMCP325B PL-50	t	1			243,000	代価表 0225
01	鋼板	SN490C 40<t≤100	t	1	1	212,000	212,000	代価表 0202
			t					
02	鋼板厚みマスタ	25<t≤50	t	5	1	1,000	5,000	代価表 0190
			t					
03	単質形状別マスタ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
			t					
04	鋼板規格マスタ	TMCP325B 40<t≤100	t	1	1	32,000	32,000	代価表 0203
			t					
05	鋼板規格マスタ	SN490C 40<t≤100	t	▲1	1	28,000	▲28,000	代価表 0204
			t					
	計						243,000	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	溶接組立用鋼板	TMCP325B PL-60	t	1			244,000	代価表 0226
01	鋼板	SN490C 40<t≤100	t	1	1	212,000	212,000	代価表 0202
			t					
02	鋼板厚みマスタ	25<t≤50	t	5	1	1,000	5,000	代価表 0190
			t					
03	鋼板厚みマスタ	50<t≤100	t	1	1	1,000	1,000	代価表 0207
			t					
04	単質形状別マスタ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
			t					
05	鋼板規格マスタ	TMCP325B 40<t≤100	t	1	1	32,000	32,000	代価表 0203
			t					
06	鋼板規格マスタ	SN490C 40<t≤100	t	▲1	1	28,000	▲28,000	代価表 0204
			t					
	計						244,000	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	溶接組立用鋼板	TMCP325B PL-65	t	1			245,000	代価表 0227
01	鋼板	SN490C 40<t≤100	t	1	1	212,000	212,000	代価表 0202
			t					
02	鋼板厚みマスタ	25<t≤50	t	5	1	1,000	5,000	代価表 0190
			t					
03	鋼板厚みマスタ	50<t≤100	t	2	1	1,000	2,000	代価表 0207
			t					
04	単質形状別マスタ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
			t					
05	鋼板規格マスタ	TMCP325B 40<t≤100	t	1	1	32,000	32,000	代価表 0203
			t					
06	鋼板規格マスタ	SN490C 40<t≤100	t	▲1	1	28,000	▲28,000	代価表 0204
			t					
	計						245,000	
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M16×35	本	1			74	代価表 0228
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M16×35	本	1	1	74	74	代価表 0229
			本					
	計						74	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M16×35	本	1			74	代価表 0229
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M16×35	本	1	1	74	74	
			本					
	計						74	
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M16×40	本	1			76	代価表 0230
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M16×40	本	1	1	76	76	代価表 0231
			本					
	計						76	
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M16×40	本	1			76	代価表 0231
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M16×40	本	1	1	76	76	
			本					
	計						76	
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×45	本	1			120	代価表 0232
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×45	本	1	1	120	120	代価表 0233
			本					
	計						120	

代価表

222

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×45	本	1			120	代価表 0233
			本	1	1	127.5	127.5	
	計						127.5	
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×50	本	1			130	代価表 0234
			本	1	1	130	130	代価表 0235
	計						130	
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×50	本	1			130	代価表 0235
			本	1	1	132.5	132.5	
	計						132.5	
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×55	本	1			130	代価表 0236
			本	1	1	130	130	代価表 0237
	計						130	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×55	本	1			130	代価表 0237
			本	1	1	138	138	
	計						138	
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×60	本	1			140	代価表 0238
			本	1	1	140	140	代価表 0239
	計						140	
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×60	本	1			140	代価表 0239
			本	1	1	143	143	
	計						143	
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×65	本	1			140	代価表 0240
			本	1	1	140	140	代価表 0241
	計						140	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×65	本	1			140	代価表 0241
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×65	本	1	1	148	148	
	計						148	
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×70	本	1			150	代価表 0242
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×70	本	1	1	150	150	代価表 0243
	計						150	
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×70	本	1			150	代価表 0243
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×70	本	1	1	153	153	
	計						153	
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×75	本	1			150	代価表 0244
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×75	本	1	1	150	150	代価表 0245
	計						150	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×75	本	1			150	代価表 0245
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×75	本	1	1	158	158	
	計						158	
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×80	本	1			160	代価表 0246
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×80	本	1	1	160	160	代価表 0247
	計						160	
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×80	本	1			160	代価表 0247
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×80	本	1	1	163	163	
	計						163	
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×85	本	1			160	代価表 0248
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×85	本	1	1	160	160	代価表 0249
	計						160	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×85	本	1			160	代価表 0249
			本	1	1	168	168	
	計						168	
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×90	本	1			170	代価表 0250
			本	1	1	170	170	代価表 0251
	計						170	
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×90	本	1			170	代価表 0251
			本	1	1	173.5	173.5	
	計						173.5	
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×95	本	1			170	代価表 0252
			本	1	1	170	170	代価表 0253
	計						170	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×95	本	1			170	代価表 0253
			本	1	1	178.5	178.5	
	計						178.5	
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×100	本	1			180	代価表 0254
			本	1	1	180	180	代価表 0255
02	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×100	本	2	1	180	360	代価表 0255
			本	▲2	1	170	▲340	代価表 0253
	計						200	
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M20×100	本	1			180	代価表 0255
			本	1	1	183.5	183.5	
	計						183.5	

代価表

225

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×60	本	1			190	代価表 0256
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×60	本	1	1	190	190	代価表 0257
	計						190	
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×60	本	1			190	代価表 0257
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×60	本	1	1	192	192	
	計						192	
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×65	本	1			190	代価表 0258
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×65	本	1	1	190	190	代価表 0259
	計						190	
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×65	本	1			190	代価表 0259
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×65	本	1	1	198	198	
	計						198	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×70	本	1			200	代価表 0260
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×70	本	1	1	200	200	代価表 0261
	計						200	
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×70	本	1			200	代価表 0261
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×70	本	1	1	203.5	203.5	
	計						203.5	
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×75	本	1			200	代価表 0262
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×75	本	1	1	200	200	代価表 0263
	計						200	
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×75	本	1			200	代価表 0263
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×75	本	1	1	209.5	209.5	
	計						209.5	

○は「その他」の率対象

代価表

226

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×80	本	1			210	代価表 0264
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×80	本	1	1	210	210	代価表 0265
	計						210	
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×80	本	1			210	代価表 0265
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×80	本	1	1	215.5	215.5	
	計						215.5	
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×85	本	1			220	代価表 0266
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×85	本	1	1	220	220	代価表 0267
	計						220	
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×85	本	1			220	代価表 0267
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×85	本	1	1	221.5	221.5	
	計						221.5	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×90	本	1			220	代価表 0268
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×90	本	1	1	220	220	代価表 0269
	計						220	
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×90	本	1			220	代価表 0269
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×90	本	1	1	227	227	
	計						227	
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×95	本	1			230	代価表 0270
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×95	本	1	1	230	230	代価表 0271
	計						230	
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×95	本	1			230	代価表 0271
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×95	本	1	1	233	233	
	計						233	

○は「その他」の率対象

代価表

227

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×100	本	1			230	代価表 0272
			本	1	1	230	230	代価表 0273
	計						230	
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×100	本	1			230	代価表 0273
			本	1	1	239	239	
	計						239	
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×105	本	1			240	代価表 0274
			本	1	1	240	240	代価表 0275
	計						240	
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×105	本	1			240	代価表 0275
			本	1	1	244.5	244.5	
	計						244.5	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×110	本	1			250	代価表 0276
			本	1	1	250	250	代価表 0277
	計						250	
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×110	本	1			250	代価表 0277
			本	1	1	250.5	250.5	
	計						250.5	
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×115	本	1			250	代価表 0278
			本	1	1	250	250	代価表 0279
	計						250	
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×115	本	1			250	代価表 0279
			本	1	1	256.5	256.5	
	計						256.5	

代価表

228

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 考
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×120	本	1			260	代価表 0280
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×120	本	1	1	260	260	代価表 0281
	計						260	
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×120	本	1			260	代価表 0281
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×120	本	1	1	262	262	
	計						262	
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×125	本	1			260	代価表 0282
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×125	本	1	1	260	260	代価表 0283
	計						260	
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×125	本	1			260	代価表 0283
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×125	本	1	1	268	268	
	計						268	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 考
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×130	本	1			270	代価表 0284
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×130	本	1	1	270	270	代価表 0285
	計						270	
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×130	本	1			270	代価表 0285
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×130	本	1	1	274	274	
	計						274	
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×135	本	1			280	代価表 0286
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×130	本	1	1	270	270	代価表 0285
02	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×130	本	1	1	270	270	代価表 0285
03	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×125	本	▲1	1	260	▲260	代価表 0283
	計						280	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×140	本	1			290	代価表 0287
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×130	本	1	1	270	270	代価表 0285
02	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×130	本	2	1	270	540	代価表 0285
03	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×125	本	▲2	1	260	▲520	代価表 0283
	計						290	
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×145	本	1			300	代価表 0288
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×130	本	1	1	270	270	代価表 0285
02	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×130	本	3	1	270	810	代価表 0285
03	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×125	本	▲3	1	260	▲780	代価表 0283
	計						300	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×150	本	1			310	代価表 0289
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×130	本	1	1	270	270	代価表 0285
02	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×130	本	4	1	270	1,080	代価表 0285
03	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×125	本	▲4	1	260	▲1,040	代価表 0283
	計						310	
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×175	本	1			360	代価表 0290
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×130	本	1	1	270	270	代価表 0285
02	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×130	本	9	1	270	2,430	代価表 0285
03	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×125	本	▲9	1	260	▲2,340	代価表 0283
	計						360	

代価表

230

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×180	本	1			370	代価表 0291
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×130	本	1	1	270	270	代価表 0285
02	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×130	本	10	1	270	2,700	代価表 0285
03	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M22×125	本	▲10	1	260	▲2,600	代価表 0283
	計						370	
	アンカーボルト	SNR400B M20 L500 ダブルナット締 フック付	本	1			290	代価表 0292
01	アンカーボルト	SNR400B M20 L500 ダブルナット締 フック付	本	1	1	290	290	代価表 0293
	計						290	
	アンカーボルト	SNR400B M20 L500 ダブルナット締 フック付	本	1			290	代価表 0293
01	アンカーボルト	SNR400B M20 L500 ダブルナット締 フック付	本	1	1	292	292	
	計						292	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	アンカーボルト埋込み	M20 L500	本	1			3,340	代価表 0294
01	アンカーボルト埋込み (B種)	径22～25(主柱) 取付手間	本	1	1	3,340	3,340	
	計						3,340	
	柱底均しモルタル	厚50 300×450 A種	か所	1			5,460	代価表 0295
01	柱底均しモルタル	厚50 400×400 A種	か所	1	1	5,460	5,460	代価表 0296
	計						5,460	
	柱底均しモルタル	厚50 400×400 A種	か所	1			5,460	代価表 0296
01	柱底均しモルタル	厚50 400×400 A種	か所	1	1.04	5,250	5,460	
	計						5,460	
	柱底均しモルタル	厚50 350×450 A種	か所	1			5,460	代価表 0297
01	柱底均しモルタル	厚50 400×400 A種	か所	1	1	5,460	5,460	代価表 0296
	計						5,460	

代価表

231

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
01	柱底均しモルタル	厚50 350×650 A種	か所	1			6,990	代価表 0298
	柱底均しモルタル	厚50 500×500 A種	か所	1	1	6,990	6,990	代価表 0299
	計						6,990	
01	柱底均しモルタル	厚50 500×500 A種	か所	1			6,990	代価表 0299
	柱底均しモルタル	厚50 500×500 A種	か所	1	1.04	6,730	6,999.2	
	計						6,999.2	
01	柱底均しモルタル	厚50 450×775 A種	か所	1			9,150	代価表 0300
	柱底均しモルタル	厚50 600×600 A種	か所	1	1	9,150	9,150	代価表 0301
	計						9,150	
01	柱底均しモルタル	厚50 600×600 A種	か所	1			9,150	代価表 0301
	柱底均しモルタル	厚50 600×600 A種	か所	1	1.04	8,800	9,152	
	計						9,152	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
01	柱底均しモルタル	厚50 450×825 A種	か所	1			11,300	代価表 0302
	柱底均しモルタル	厚50 700×700 A種	か所	1	1	11,300	11,300	代価表 0303
	計						11,300	
01	柱底均しモルタル	厚50 700×700 A種	か所	1			11,300	代価表 0303
	柱底均しモルタル	厚50 700×700 A種	か所	1	1.04	10,900	11,336	
	計						11,336	
01	柱底均しモルタル	厚50 700×700 A種	か所	1			11,300	代価表 0304
	柱底均しモルタル	厚50 700×700 A種	か所	1	1	11,300	11,300	代価表 0303
	計						11,300	
01	H形鋼	SS400 H-100×100×6×8	t	1			124,000	代価表 0305
	H形鋼	SS400 H-100×100×6×8	t	1	1	124,000	124,000	代価表 0306
	計						124,000	

代価表

232

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	H形鋼	SS400 H-100×100×6×8	t	1			124,000	代価表 0306
01	H形鋼	SS400 H-100×100×6×8	t	1	1	124,000	124,000	
	計						124,000	
	H形鋼	SN400B H-244×175×7×11	t	1			134,000	代価表 0307
01	H形鋼	無規格 広幅:高300以下・中幅:高300以下・ 細幅:高400以下	t	1	1	127,000	127,000	代価表 0125
02	形鋼規格マスタ	SN400B 6≦t≦40	t	1	1	7,000	7,000	代価表 0126
	計						134,000	
	溝形鋼	SS400 [-100×50×5×7.5	t	1			123,000	代価表 0308
01	溝形鋼	SS400 [-100×50×5×7.5	t	1	1	123,000	123,000	代価表 0309
	計						123,000	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	溝形鋼	SS400 [-100×50×5×7.5	t	1			123,000	代価表 0309
01	溝形鋼	SS400 [-100×50×5×7.5	t	1	1	123,000	123,000	
	計						123,000	
	軽量リップ 溝形鋼	SSC400 C-100×50×20×2.3	t	1			170,000	代価表 0310
01	軽量リップ 溝形鋼	SSC400 C-100×50×20×2.3	t	1	1	170,000	170,000	代価表 0311
	計						170,000	
	軽量リップ 溝形鋼	SSC400 C-100×50×20×2.3	t	1			170,000	代価表 0311
01	軽量リップ 溝形鋼	SSC400 C-100×50×20×2.3	t	1	1	170,000	170,000	
	計						170,000	

代価表

233

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	鋼板	SS400 PL-4.5	t	1			215,000	代価表 0312
01	鋼板	SS400 12≦t≦25	t	1	1	185,000	185,000	代価表 0169
02	鋼板厚みマシラ	4.5≦t<6	t	1	1	8,000	8,000	代価表 0313
03	単質形状別マシラ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
	計						215,000	
	鋼板厚みマシラ	4.5≦t<6	t	1			8,000	代価表 0313
01	鋼板厚みマシラ	4.5≦t<6	t	1	1	8,000	8,000	
	計						8,000	
	鋼管	STKN400B φ-216.3×8.2	t	1			239,000	代価表 0314
01	鋼管	STK400 φ42.7～φ139.8	t	1	1	220,000	220,000	代価表 0315
02	鋼管規格マシラ	一般用 STK490	t	1	1	14,000	14,000	代価表 0316
03	鋼管寸法マシラ	φ165.2～508.0	t	1	1	5,000	5,000	代価表 0317
	計						239,000	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	鋼管	STK400 φ42.7～φ139.8	t	1			220,000	代価表 0315
01	鋼管	STK400 φ42.7～φ139.8	t	1	1	220,000	220,000	
	計						220,000	
	鋼管規格マシラ	一般用 STK490	t	1			14,000	代価表 0316
01	鋼管規格マシラ	一般用 STK490	t	1	1	14,000	14,000	
	計						14,000	
	鋼管寸法マシラ	φ165.2～508.0	t	1			5,000	代価表 0317
01	鋼管寸法マシラ	φ165.2～508.0	t	1	1	5,000	5,000	
	計						5,000	
	棒鋼	SS400 M-16	t	1			134,000	代価表 0318
01	棒鋼	SS400 M-16	t	1	1	134,000	134,000	代価表 0319
	計						134,000	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	棒鋼	SS400 M-16	t	1			134,000	代価表 0319
01	棒鋼	SS400 M-16	t	1	1	134,000	134,000	
	計						134,000	
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M16×45	本	1			79	代価表 0320
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M16×45	本	1	1	79	79	代価表 0321
	計						79	
	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M16×45	本	1			79	代価表 0321
01	トリア形高力ボルト	S10T HTB-M16×45	本	1	1	79.5	79.5	
	計						79.5	
	普通ボルト	M12×30	本	1			12	代価表 0322
01	普通ボルト	M12×30	本	1	1	12	12	代価表 0323
	計						12	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	普通ボルト	M12×30	本	1			12	代価表 0323
01	普通ボルト	M12×30	本	1	1	12.3	12.3	
	計						12.3	
	H形鋼	SS400 H-200×200×8×12	t	1			122,000	代価表 0324
01	H形鋼	SS400 H-200×200×8×12	t	1	1	122,000	122,000	代価表 0325
	計						122,000	
	H形鋼	SS400 H-200×200×8×12	t	1			122,000	代価表 0325
01	H形鋼	SS400 H-200×200×8×12	t	1	1	122,000	122,000	
	計						122,000	
	等辺山形鋼	SS400 L-100×100×7	t	1			127,000	代価表 0326
01	等辺山形鋼	SS400 L-100×100×7	t	1	1	127,000	127,000	代価表 0327
	計						127,000	

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	等辺山形鋼	SS400 L-100×100×7	t	1			127,000		代価表 0327
01	等辺山形鋼	SS400 L-100×100×7	t	1	1	127,000	127,000		
	計						127,000		
	軽量リップ 溝形鋼	SSC400 C-100×50×20×3.2	t	1			170,000		代価表 0328
01	軽量リップ 溝形鋼	SSC400 C-100×50×20×3.2	t	1	1	170,000	170,000		代価表 0329
	計						170,000		
	軽量リップ 溝形鋼	SSC400 C-100×50×20×3.2	t	1			170,000		代価表 0329
01	軽量リップ 溝形鋼	SSC400 C-100×50×20×3.2	t	1	1	170,000	170,000		
	計						170,000		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	鋼板	SN400B PL-36	t	1			219,000		代価表 0330
01	鋼板	SN400B 12<t≤40	t	1	1	194,000	194,000		代価表 0180
02	鋼板厚みミスト	25<t≤50	t	3	1	1,000	3,000		代価表 0190
03	単質形状別ミスト	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000		代価表 0171
	計						219,000		
	鋼板	SN490C PL-16	t	1			229,000		代価表 0331
01	鋼板	SN490C 16≤t≤40	t	1	1	207,000	207,000		代価表 0185
02	単質形状別ミスト	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000		代価表 0171
	計						229,000		
	縞鋼板	SS400 CPL-6	t	1			143,000		代価表 0332
01	縞鋼板	SS400 CPL-6	t	1	1	143,000	143,000		代価表 0333
	計						143,000		

代価表

236

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	縞鋼板	SS400 CPL-6	t	1			143,000	代価表 0333
01	縞鋼板	SS400 CPL-6	t	1	1	143,000	143,000	
	計						143,000	
	鋼管	STK490 φ-216.3×8.2	t	1			239,000	代価表 0334
01	鋼管	STK400 φ42.7~φ139.8	t	1	1	220,000	220,000	代価表 0315
02	鋼管規格マスタ	一般用 STK490	t	1	1	14,000	14,000	代価表 0316
03	鋼管寸法マスタ	φ165.2~508.0	t	1	1	5,000	5,000	代価表 0317
	計						239,000	
	溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M16×40	本	1			110	代価表 0335
01	溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M16×40	本	1	1	110	110	代価表 0336
	計						110	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M16×40	本	1			110	代価表 0336
01	溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M16×40	本	1	1	116	116	
	計						116	
	溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M16×45	本	1			120	代価表 0337
01	溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M16×45	本	1	1	120	120	代価表 0338
	計						120	
	溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M16×45	本	1			120	代価表 0338
01	溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M16×45	本	1	1	120.5	120.5	
	計						120.5	
	溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M16×50	本	1			120	代価表 0339
01	溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M16×50	本	1	1	120	120	代価表 0340
	計						120	

代価表

237

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M16×50	本	1			120	代価表 0340
01	溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M16×50	本	1	1	124.5	124.5	
	計						124.5	
	溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M20×50	本	1			200	代価表 0341
01	溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M20×50	本	1	1	200	200	代価表 0342
	計						200	
	溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M20×50	本	1			200	代価表 0342
01	溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M20×50	本	1	1	203.5	203.5	
	計						203.5	
	溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M20×60	本	1			210	代価表 0343
01	溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M20×60	本	1	1	210	210	代価表 0344
	計						210	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M20×60	本	1			210	代価表 0344
01	溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M20×60	本	1	1	217.5	217.5	
	計						217.5	
	溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M20×65	本	1			220	代価表 0345
01	溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M20×65	本	1	1	220	220	代価表 0346
	計						220	
	溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M20×65	本	1			220	代価表 0346
01	溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M20×65	本	1	1	224.5	224.5	
	計						224.5	
	溶融亜鉛メッキ 普通ボルト	M12×40	本	1			20	代価表 0347
01	溶融亜鉛メッキ 普通ボルト	M12×40	本	1	1	20	20	代価表 0348
	計						20	

代価表

238

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	溶融亜鉛メッキ 普通ボルト	M12×40	本	1			20		代価表 0348
01	溶融亜鉛メッキ 普通ボルト	M12×40	本	1	1	20.3	20.3		
	計						20.3		
	アンカーボルト	ABR490 M24 L600 タブメッキ締 定着板 PL-16×75×75	本	1			990		代価表 0349
01	アンカーボルト	ABR490 M24 L600 タブメッキ締 定着板 PL-16×75×75	本	1	1	990	990		代価表 0350
	計						990		
	アンカーボルト	ABR490 M24 L600 タブメッキ締 定着板 PL-16×75×75	本	1			990		代価表 0350
01	アンカーボルト	ABR490 M24 L600 タブメッキ締 定着板 PL-16×75×75	本	1	1	999	999		
	計						999		
	アンカーボルト	SS400 M16 L400 タブメッキ締 フック付	本	1			140		代価表 0351
01	アンカーボルト	SS400 M16 L400 タブメッキ締 フック付	本	1	1	140	140		代価表 0352
	計						140		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	アンカーボルト	SS400 M16 L400 タブメッキ締 フック付	本	1			140		代価表 0352
01	アンカーボルト	SS400 M16 L400 タブメッキ締 フック付	本	1	1	145	145		
	計						145		
	アンカーボルト埋込み	M24 L600	本	1			3,340		代価表 0353
01	アンカーボルト埋込み (B種)	径22～25(主柱) 取付手間	本	1	1	3,340	3,340		
	計						3,340		
	アンカーボルト埋込み	M16 L400	本	1			2,610		代価表 0354
01	アンカーボルト埋込み (B種)	径16～19(主柱) 取付手間	本	1	1	2,610	2,610		
	計						2,610		
	柱底均しモルタル	厚30 150×300 A種	か所	1			3,920		代価表 0355
01	柱底均しモルタル	厚50 300×300 A種	か所	1	1	3,920	3,920		代価表 0356
	計						3,920		

○は「その他」の率対象

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
01	柱底均しモルタル	厚50 300×300 A種	か所	1			3,920		代価表 0356
	柱底均しモルタル	厚50 300×300 A種	か所	1	1.04	3,770	3,920.8		
	計						3,920.8		
01	柱底均しモルタル	厚50 250×400 A種	か所	1			5,460		代価表 0357
	柱底均しモルタル	厚50 400×400 A種	か所	1	1	5,460	5,460		代価表 0296
	計						5,460		
01	等辺山形鋼	SS400 L-65×65×6	t	1			122,000		代価表 0358
	等辺山形鋼	SS400 L-65×65×6	t	1	1	122,000	122,000		代価表 0359
	計						122,000		
01	等辺山形鋼	SS400 L-65×65×6	t	1			122,000		代価表 0359
	等辺山形鋼	SS400 L-65×65×6	t	1	1	122,000	122,000		
	計						122,000		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
01	鋼板	SS400 PL-28	t	1			208,000		代価表 0360
	鋼板	SS400 12≦t≦25	t	1	1	185,000	185,000		代価表 0169
	鋼板厚みミスト	25<t≦50	t	1	1	1,000	1,000		代価表 0190
03	単質形状別ミスト	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000		代価表 0171
	計						208,000		
01	溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M20×55	本	1			210		代価表 0361
	溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M20×55	本	1	1	210	210		代価表 0362
	計						210		
01	溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M20×55	本	1			210		代価表 0362
	溶融亜鉛メッキ 高力ボルト	F8T HTB-M20×55	本	1	1	210.5	210.5		
	計						210.5		

代価表

240

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	アンカーボルト	SS400 M20 L500 ダブボルト縮 フック付	本	1			290	代価表 0363
01	アンカーボルト	SS400 M20 L500 ダブボルト縮 フック付	本	1	1	290	290	代価表 0364
	計						290	
	アンカーボルト	SS400 M20 L500 ダブボルト縮 フック付	本	1			290	代価表 0364
01	アンカーボルト	SS400 M20 L500 ダブボルト縮 フック付	本	1	1	292	292	
	計						292	
	柱底均しモルタル	厚50 200×230 A種	か所	1			3,920	代価表 0365
01	柱底均しモルタル	厚50 300×300 A種	か所	1	1	3,920	3,920	代価表 0356
	計						3,920	
	柱底均しモルタル	厚50 250×250 A種	か所	1			3,920	代価表 0366
01	柱底均しモルタル	厚50 300×300 A種	か所	1	1	3,920	3,920	代価表 0356
	計						3,920	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	柱底均しモルタル	厚30 135×350 A種	か所	1			3,920	代価表 0367
01	柱底均しモルタル	厚50 300×300 A種	か所	1	1	3,920	3,920	代価表 0356
	計						3,920	
	H形鋼	SS400 H-150×150×7×10	t	1			122,000	代価表 0368
01	H形鋼	SS400 H-150×150×7×10	t	1	1	122,000	122,000	代価表 0369
	計						122,000	
	H形鋼	SS400 H-150×150×7×10	t	1			122,000	代価表 0369
01	H形鋼	SS400 H-150×150×7×10	t	1	1	122,000	122,000	
	計						122,000	
	柱底均しモルタル	厚50 180×180 A種	か所	1			3,170	代価表 0370
01	柱底均しモルタル	厚50 200×200 A種	か所	1	1	3,170	3,170	代価表 0371
	計						3,170	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
01	柱底均しモルタル	厚50 200×200 A種	か所	1			3,170	代価表 0371
	柱底均しモルタル	厚50 200×200 A種	か所	1	1.04	3,050	3,172	
	計						3,172	
01	H形鋼	SS400 H-250×250×9×14	t	1			122,000	代価表 0372
	H形鋼	SS400 H-250×250×9×14	t	1	1	122,000	122,000	代価表 0373
	計						122,000	
01	H形鋼	SS400 H-250×250×9×14	t	1			122,000	代価表 0373
	H形鋼	SS400 H-250×250×9×14	t	1	1	122,000	122,000	
	計						122,000	
01	普通ボルト	M12×40	本	1			12	代価表 0374
	普通ボルト	M12×40	本	1	1	12	12	代価表 0375
	計						12	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
01	普通ボルト	M12×40	本	1			12	代価表 0375
	普通ボルト	M12×40	本	1	1	12.3	12.3	
	計						12.3	
01	アンカーボルト	SS400 M16 L320 ダブルナット締 フック付	本	1			140	代価表 0376
	アンカーボルト	SS400 M16 L320 ダブルナット締 フック付	本	1	1	140	140	代価表 0377
	計						140	
01	アンカーボルト	SS400 M16 L320 ダブルナット締 フック付	本	1			140	代価表 0377
	アンカーボルト	SS400 M16 L320 ダブルナット締 フック付	本	1	1	145	145	
	計						145	
01	アンカーボルト埋込み (B種)	M16 L320	本	1			2,610	代価表 0378
	アンカーボルト埋込み (B種)	径16～19(主柱) 取付手間	本	1	1	2,610	2,610	
	計						2,610	

代価表

242

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
01	柱底均しモルタル	厚30 100×145 A種	か所	1			3,170		代価表 0379
	柱底均しモルタル	厚50 200×200 A種		1	1	3,170	3,170		代価表 0371
	計						3,170		
01	柱底均しモルタル	厚30 200×200 A種	か所	1			3,170		代価表 0380
	柱底均しモルタル	厚50 200×200 A種		1	1	3,170	3,170		代価表 0371
	計						3,170		
01	等辺山形鋼	SS400 L-75×75×6	t	1			122,000		代価表 0381
	等辺山形鋼	SS400 L-75×75×6		1	1	122,000	122,000		代価表 0382
	計						122,000		
01	等辺山形鋼	SS400 L-75×75×6	t	1			122,000		代価表 0382
	等辺山形鋼	SS400 L-75×75×6		1	1	122,000	122,000		
	計						122,000		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
01	不等辺山形鋼	SS400 L-150×90×9	t	1			144,000		代価表 0383
	不等辺山形鋼	SS400 L-150×90×9		1	1	144,000	144,000		代価表 0384
	計						144,000		
01	不等辺山形鋼	SS400 L-150×90×9	t	1			144,000		代価表 0384
	不等辺山形鋼	SS400 L-150×90×9		1	1	144,000	144,000		
	計						144,000		
01	不等辺不等厚山形鋼	SS400 L-250×90×10×15	t	1			144,000		代価表 0385
	不等辺不等厚山形鋼	SS400 L-250×90×10×15		1	1	144,000	144,000		代価表 0386
	計						144,000		
01	不等辺不等厚山形鋼	SS400 L-250×90×10×15	t	1			144,000		代価表 0386
	不等辺不等厚山形鋼	SS400 L-250×90×10×15		1	1	144,000	144,000		
	計						144,000		

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	溶接組立用鋼板	SS400 PL-6	t	1			209,000	代価表 0387
01	鋼板	SS400 12≦t≦25	t	1	1	185,000	185,000	代価表 0169
02	鋼板厚みマシナ	6≦t<8	t	1	1	2,000	2,000	代価表 0170
03	単質形状別マシナ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
	計						209,000	
	溶接組立用鋼板	SS400 PL-9	t	1			208,000	代価表 0388
01	鋼板	SS400 12≦t≦25	t	1	1	185,000	185,000	代価表 0169
02	鋼板厚みマシナ	8≦t<12	t	1	1	1,000	1,000	代価表 0173
03	単質形状別マシナ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
	計						208,000	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	溶接組立用鋼板	SS400 PL-12	t	1			207,000	代価表 0389
01	鋼板	SS400 12≦t≦25	t	1	1	185,000	185,000	代価表 0169
02	単質形状別マシナ	単質2kg超～50kg以下・寸法切り	t	1	1	22,000	22,000	代価表 0171
	計						207,000	
	水平養生	防炎ポリエステル 供用9.75ヶ月 掛払い手間、基本料、修理費共	m ²	1			1,070	代価表 0390
01	安全ネット張り (水平張り)	防炎ポリエステル 掛払い手間	m ²	1	1	790	790	
02	安全ネット張り (水平張り)	防炎ポリエステル 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	292.5	0.88	257.4	
03	安全ネット張り (水平張り)	防炎ポリエステル 基本料 修理費含む	m ²	1	1	23	23	
	計						1,070.4	
	柱型 見隠れ 耐火被覆	ロックール吹付 半乾式 厚45 2h耐火	m ²	1			1,250	代価表 0391
01	柱型 見隠れ 耐火被覆	ロックール吹付 半乾式 厚45 2h耐火	m ²	1	1	1,250	1,250	代価表 0392
	計						1,250	

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	柱型 見隠れ 耐火被覆	ロックール吹付 半乾式 厚45 2h耐火	m ²	1			1,250		代価表 0392
01	柱型 見隠れ 耐火被覆	ロックール吹付 半乾式 厚45 2h耐火	m ²	1	1.04	1,210	1,258.4		
	計						1,258.4		
	梁型 見掛け 耐火被覆	ロックール吹付 半乾式 厚25 1h耐火	m ²	1			930		代価表 0393
01	梁型 見掛け 耐火被覆	ロックール吹付 半乾式 厚25 1h耐火	m ²	1	1	930	930		代価表 0394
	計						930		
	梁型 見掛け 耐火被覆	ロックール吹付 半乾式 厚25 1h耐火	m ²	1			930		代価表 0394
01	梁型 見掛け 耐火被覆	ロックール吹付 半乾式 厚25 1h耐火	m ²	1	1.04	900	936		
	計						936		
	梁型 見掛け 耐火被覆	ロックール吹付 半乾式 厚45 2h耐火	m ²	1			1,250		代価表 0395
01	梁型 見掛け 耐火被覆	ロックール吹付 半乾式 厚45 2h耐火	m ²	1	1	1,250	1,250		代価表 0396
	計						1,250		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	梁型 見掛け 耐火被覆	ロックール吹付 半乾式 厚45 2h耐火	m ²	1			1,250		代価表 0396
01	梁型 見掛け 耐火被覆	ロックール吹付 半乾式 厚45 2h耐火	m ²	1	1.04	1,210	1,258.4		
	計						1,258.4		
	梁型 見隠れ 耐火被覆	ロックール吹付 半乾式 厚25 1h耐火	m ²	1			930		代価表 0397
01	梁型 見隠れ 耐火被覆	ロックール吹付 半乾式 厚25 1h耐火	m ²	1	1	930	930		代価表 0398
	計						930		
	梁型 見隠れ 耐火被覆	ロックール吹付 半乾式 厚25 1h耐火	m ²	1			930		代価表 0398
01	梁型 見隠れ 耐火被覆	ロックール吹付 半乾式 厚25 1h耐火	m ²	1	1.04	900	936		
	計						936		
	梁型 見隠れ 耐火被覆	ロックール吹付 半乾式 厚45 2h耐火	m ²	1			1,250		代価表 0399
01	梁型 見隠れ 耐火被覆	ロックール吹付 半乾式 厚45 2h耐火	m ²	1	1	1,250	1,250		代価表 0400
	計						1,250		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
01	梁型 見隠れ 耐火被覆	ロックウール吹付 半乾式 厚45 2h耐火	㎡	1			1,250		代価表 0400
	梁型 見隠れ 耐火被覆	ロックウール吹付 半乾式 厚45 2h耐火	㎡	1	1.04	1,210	1,258.4		
	計						1,258.4		
01	3F保護前室 ライニング 壁 コンクリート・ロック	空洞ﾌﾟﾛｯｸ16 厚100mm 内壁	㎡	1			8,510		代価表 0401
	補強コンクリート・ロック 板壁	空洞ﾌﾟﾛｯｸC(16) 厚さ100mm 内 壁	㎡	1	1	8,510	8,510		
	計						8,510		
01	5F 浴室 壁 コンクリート・ロック	空洞ﾌﾟﾛｯｸ16 厚100mm 内壁	㎡	1			8,510		代価表 0402
	補強コンクリート・ロック 板壁	空洞ﾌﾟﾛｯｸC(16) 厚さ100mm 内 壁	㎡	1	1	8,510	8,510		
	計						8,510		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
01	屋上 アスファルト防水	AI-1(保護密着断熱) 平場 絶縁シート含 押出ﾎﾞﾘｽﾃﾝ3種bｽﾃﾝ付 厚50	㎡	1			8,040		代価表 0403
	アスファルト防水	AI-1(保護密着断熱) 平場 絶縁シート含 押出ﾎﾞﾘｽﾃﾝ3種bAｽﾃﾝ付	㎡	1	1	6,970	6,970		
	計								
02	押出ﾎﾞﾘｽﾃﾝﾌｫｰﾑ (材のみ)	3種bｽﾃﾝ付 厚25	㎡	▲1.04	1	1,020	▲1,060.8		代価表 0404
	押出ﾎﾞﾘｽﾃﾝﾌｫｰﾑ (材のみ)	3種bｽﾃﾝ付 厚50	㎡	1.04	1	2,050	2,132		代価表 0405
	計						8,041.2		
01	押出ﾎﾞﾘｽﾃﾝﾌｫｰﾑ (材のみ)	3種bｽﾃﾝ付 厚25	㎡	1			1,020		代価表 0404
	押出ﾎﾞﾘｽﾃﾝﾌｫｰﾑ (材のみ)	3種bｽﾃﾝ付 厚25	㎡	1	1	1,026.45	1,026.45		
	計						1,026.45		
01	押出ﾎﾞﾘｽﾃﾝﾌｫｰﾑ (材のみ)	3種bｽﾃﾝ付 厚50	㎡	1			2,050		代価表 0405
	押出ﾎﾞﾘｽﾃﾝﾌｫｰﾑ (材のみ)	3種bｽﾃﾝ付 厚50	㎡	1	1	2,052.89	2,052.89		
	計						2,052.89		

代価表

246

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	屋上 立上り アスファルト防水	AI-1(保護密着断熱) 立上り部 砂付ルーフィング増張り	m ²	1			9,890	代価表 0406
01	アスファルト防水	AI-1(保護密着断熱) 立上り部 -	m ²	1	1	5,920	5,920	
02	アスファルト防水 砂付ルーフィング 増張り加算		m ²	1	1	3,970	3,970	代価表 0407
	計						9,890	
	アスファルト防水 砂付ルーフィング 増張り加算		m ²	1			3,970	代価表 0407
01	アスファルト防水 砂付ルーフィング 増張り加算		m ²	1	1.02	3,900	3,978	
	計						3,978	
	3F運動場 床 アスファルト防水	AI-1(保護密着断熱) 平場 絶縁シート含 押出ボリスチレン3種bスチン付 厚50	m ²	1			8,040	代価表 0408
01	アスファルト防水	AI-1(保護密着断熱) 平場 絶縁シート含 押出ボリスチレン3種bAスチン付	m ²	1	1	6,970	6,970	
02	押出ボリスチレンフォーム (材のみ)	3種bスチン付 厚25	m ²	▲1.04	1	1,020	▲1,060.8	代価表 0404
03	押出ボリスチレンフォーム (材のみ)	3種bスチン付 厚50	m ²	1.04	1	2,050	2,132	代価表 0405
	計						8,041.2	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	3F運動場 立上り アスファルト防水	AI-1(保護密着断熱) 立上り部 砂付ルーフィング増張り	m ²	1			9,890	代価表 0409
01	アスファルト防水	AI-1(保護密着断熱) 立上り部 -	m ²	1	1	5,920	5,920	
02	アスファルト防水 砂付ルーフィング 増張り加算		m ²	1	1	3,970	3,970	代価表 0407
	計						9,890	
	4F屋上 塗膜防水	X-2 コンクリート面	m ²	1			5,410	代価表 0410
01	4F屋上 塗膜防水	X-2 コンクリート面	m ²	1	1.02	5,310	5,416.2	
	計						5,416.2	
	4F屋上 立上り 塗膜防水	X-2 コンクリート面	m ²	1			5,230	代価表 0411
01	4F屋上 立上り 塗膜防水	X-2 コンクリート面	m ²	1	1.02	5,130	5,232.6	
	計						5,232.6	

代価表

247

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	屋上 フォ 塗膜防水	X-2 W80×H120 糸幅250 コンクリート面	m	1			1,350	代価表 0412
01	屋上 フォ 塗膜防水	X-2 W80×H120 糸幅250 コンクリート面	m	1	1.02	1,327.5	1,354.05	
	計						1,354.05	
	パテパット 天端・立下り 塗膜防水	X-2 W300×H180 糸幅525 コンクリート面	m	1			2,840	代価表 0413
01	パテパット 天端・立下り 塗膜防水	X-2 W300×H180 糸幅525 コンクリート面	m	1	1.02	2,787.75	2,843.5	
	計						2,843.5	
	3F運動場 パテパットフォ 塗膜防水	X-2 W80×H120 糸幅250 コンクリート面	m	1			1,350	代価表 0414
01	3F運動場 パテパットフォ 塗膜防水	X-2 W80×H120 糸幅250 コンクリート面	m	1	1.02	1,327.5	1,354.05	
	計						1,354.05	
	4F屋上 パテパット天端 塗膜防水	X-2 W200 コンクリート面	m	1			1,080	代価表 0415
01	4F屋上 パテパット天端 塗膜防水	X-2 W200 コンクリート面	m	1	1.02	1,062	1,083.24	
	計						1,083.24	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	底 天端 塗膜防水	X-2 コンクリート面	m ²	1			5,410	代価表 0416
01	底 天端 塗膜防水	X-2 コンクリート面	m ²	1	1.02	5,310	5,416.2	
	計						5,416.2	
	底 立上り 塗膜防水	X-2 コンクリート面	m ²	1			5,230	代価表 0417
01	底 立上り 塗膜防水	X-2 コンクリート面	m ²	1	1.02	5,130	5,232.6	
	計						5,232.6	
	底 鼻先 塗膜防水	X-2 コンクリート面	m ²	1			5,230	代価表 0418
01	底 鼻先 塗膜防水	X-2 コンクリート面	m ²	1	1.02	5,130	5,232.6	
	計						5,232.6	
	底 排水溝 塗膜防水	X-2 W200×H50 糸幅300 コンクリート面	m	1			1,620	代価表 0419
01	底 排水溝 塗膜防水	X-2 W200×H50 糸幅300 コンクリート面	m	1	1.02	1,593	1,624.86	
	計						1,624.86	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	霊安室底 笠木～鼻先 塗膜防水	X-2 W400×H210 糸幅610 コンクリート面	m	1			3,300	代価表 0420
01	霊安室底 笠木～鼻先 塗膜防水	X-2 W400×H210 糸幅610 コンクリート面	m	1	1.02	3,239.1	3,303.88	
	計						3,303.88	
	霊安室底 笠木～鼻先 塗膜防水	X-2 W800×H210 糸幅1010 コンクリート面	m	1			5,470	代価表 0421
01	霊安室底 笠木～鼻先 塗膜防水	X-2 W800×H210 糸幅1010 コンクリート面	m	1	1.02	5,363.1	5,470.36	
	計						5,470.36	
	基礎天端 塗膜防水	X-2 コンクリート面	m ²	1			5,410	代価表 0422
01	基礎天端 塗膜防水	X-2 コンクリート面	m ²	1	1.02	5,310	5,416.2	
	計						5,416.2	
	基礎立下り 塗膜防水	X-2 コンクリート面	m ²	1			5,230	代価表 0423
01	基礎立下り 塗膜防水	X-2 コンクリート面	m ²	1	1.02	5,130	5,232.6	
	計						5,232.6	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	ハト小屋 天端 塗膜防水	X-2 コンクリート面	m ²	1			5,410	代価表 0424
01	ハト小屋 天端 塗膜防水	X-2 コンクリート面	m ²	1	1.02	5,310	5,416.2	
	計						5,416.2	
	ハト小屋 鼻先 塗膜防水	X-2 コンクリート面	m ²	1			5,230	代価表 0425
01	ハト小屋 鼻先 塗膜防水	X-2 コンクリート面	m ²	1	1.02	5,130	5,232.6	
	計						5,232.6	
	ハト小屋 アゴ 塗膜防水	X-2 W80×H180 糸幅300 コンクリート面	m	1			1,620	代価表 0426
01	ハト小屋 アゴ 塗膜防水	X-2 W80×H180 糸幅300 コンクリート面	m	1	1.02	1,593	1,624.86	
	計						1,624.86	
	3F運動場 外壁 塗膜防水	X-2 コンクリート面	m ²	1			5,230	代価表 0427
01	3F運動場 外壁 塗膜防水	X-2 コンクリート面	m ²	1	1.02	5,130	5,232.6	
	計						5,232.6	

代価表

249

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	外壁天端 塗膜防水	X-2 W180 コンクリート面	m	1			970		代価表 0428
01	外壁天端 塗膜防水	X-2 W180 コンクリート面	m	1	1.02	955.8	974.91		
	計						974.91		
	地流し・ 洗濯機置場 底 塗膜防水	X-2 モルタル面	m ²	1			5,410		代価表 0429
01	地流し・ 洗濯機置場 底 塗膜防水	X-2 モルタル面	m ²	1	1.02	5,310	5,416.2		
	計						5,416.2		
	地流し・洗濯機置 場 立上り 塗膜防水	X-2 モルタル面	m ²	1			5,230		代価表 0430
01	地流し・洗濯機置 場 立上り 塗膜防水	X-2 モルタル面	m ²	1	1.02	5,130	5,232.6		
	計						5,232.6		
	地流し・洗濯機置 場 立上り天端 塗膜防水	X-2 W180 モルタル面	m	1			970		代価表 0431
01	地流し・洗濯機置 場 立上り天端 塗膜防水	X-2 W180 モルタル面	m	1	1.02	955.8	974.91		
	計						974.91		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	壁 打継目地シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	m	1			630		代価表 0432
01	シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	m	1	1	630	630		
	計						630		
	壁 誘発目地シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	m	1			630		代価表 0433
01	シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	m	1	1	630	630		
	計						630		
	壁 耐震スリット 目地シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 30×10	m	1			900		代価表 0434
01	シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 30×10	m	1	1	900	900		
	計						900		

○は「その他」の率対象